
MANİSA’NIN Saruhanlı ilçesinde savcılık
kariyerine adım atan Yavuz Engin, İstan-

bul’da bebek ölümlerine neden olan
Yenidoğan çetesini çökertmesiyle adını
duyurdu. Makamında tehdit edildiği halde
geri adım atmayan ve dik duran Büyükçek-
mece Cumhuriyet Savcısı Yavuz Engin, ka-
muoyunun takdirini kazandı. Savcı Yavuz
Engin’in ilk görev yerinin Manisa’nın
Saruhanlı ilçesi olduğu ortaya çıktı. Saruhanlı
Cumhuriyet Başsavcılığı’ndaki başarılı çalış-
maları, Engin’i 2024 yılında Hakimler ve
Savcılar Kurulu (HSK) kararıyla Büyükçek-
mece Cumhuriyet Savcılığı’na taşıdı. 

MEMLEKETİN YÜREKLİ SAVCILARI UMUT VERİYOR

MURADİYE OSB ziyaretine
Bakan Yardımcısı Oruç Baba

İnan'a ziyaretinde, Manisa Valisi
Vahdettin Özkan, Sanayi Bölgeleri
Genel Müdürü Abdurrahman
Aydın, Zafer Kalkınma Ajansı
Genel Sekreteri Kutlu Eser de eşlik
etti. Muradiye OSB Yönetim Kurulu
Başkanı Osman Kıvırcık ve
Başkan Vekili Fatih Çetkin’in ev
sahipliğinde düzenlenen pro-
gramda Muradiye OSB’nin kuru-
luşundan bu yana yürüttüğü
altyapı, üstyapı ve genişleme alanı
projelerinin yanı sıra, Manisa’nın
gelecek 5 yılında potansiyel sanayi
alanları konu edildi. Toplantının so-
nunda Muradiye OSB Yönetim Ku-
rulu Başkanı Osman Kıvırcık,
Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardım-
cısı Oruç Baba İnan’a ziyaret-
lerinden dolayı teşekkür ederek
hediye takdim etti. 

MUOSB HER GÜN GELİŞİYOR, BÜYÜYOR... 
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Bakan Yardımcısı İnan, Muradiye OSB’nin çalışmaları ve Uzunburun Genişleme Alanı hakkında bilgi aldı 

BAKAN YARDIMCISI iNAN'DAN 
MURADiYE OSB'YE ZiYARET 

Sanayi ve Teknoloji Bakan
Yardımcısı Oruç Baba İnan,
Muradiye Organize Sanayi
Bölgesi'ni ziyaret ederek, 
inşaatı devam eden Uzunbu-
run Genişleme Alanı ve 
Manisa’nın potansiyel sanayi
alanları hakkında bilgi aldı. 

Savcı Yavuz Engin’in Manisa’da
görev yaptığı ortaya çıktı!Atık ilaçlar

toplanıyor! 

YUNUSEMRE
Belediyesi, ilçede gerek-

siz ilaç kullanımının önüne
geçmek, atık ilaçların çevr-
eye zarar vermeden berta-
rafını sağlamak, çevre
konusunda toplumsal
farkındalığı arttırmak
amacıyla Çevre ve Şehirci-
lik Bakanlığı tarafından
başlatılan “Sıfır Atık Projesi”
kapsamında atık ilaçları
topluyor. Atık ilaçlar geçici
olarak depolanıp, bertaraf
edilmek üzere yetkili lisanslı
firmalara gönderiliyor. 

Sağlık Müdürlüğü'nde şehrin genel değerlendirmesi yapıldı
MANİSA İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Erol Karaca başkan-
lığında, Müdürlüğün hizmet başkanları ve başkan yardım-

cılarıyla birlikte "Genel Değerlendirme Toplantısı" gerçekleş-
tirildi. Toplantıda, sağlık hizmetlerinin etkinliği, mevcut projeler
ve gelecek hedefleri üzerine kapsamlı bir değerlendirme
yapıldı.Dr. Karaca, toplantının açılışında, sağlık hizmetlerinin
kalitesini artırmak ve vatandaşların ihtiyaçlarına daha iyi cevap
verebilmek için ekip çalışmasının önemine vurgu yaptı.

Gençlik Parkı'nda 
oturma alanları yenilendi

ŞEHZADELER Belediyesi, ilçe
genelinde yürüttüğü park ye-

nileme çalışmalarına hız kesme-
den devam ediyor. Bu
kapsamda, Ahmet Tütüncüoğlu
Ortaokulu önündeki parkta yer
alan oturma alanları yenilenerek
vatandaşların hizmetine sunuldu.
Deforme olmuş ve kırılan ahşap
parçalar onarılarak park, daha
estetik ve güvenli bir dinlenme
alanına dönüştürüldü.

SGK yeni bir unvan kazandı
SAGLIK Bakanlığı KOAH ve
kanser gibi hastalıklar için

çalışanların gün boyu işyerlerinde
geçirdikleri vakitlerde, "Beslenme
Dostu ve Fiziksel Aktiviteyi Destek-
leyen İşyeri" isimli projeyi yürütm-
eye devam ediyor. Proje kapsamın-
da belge almaya hak kazanan 
kuruluşlardan biri de Manisa Sosyal
Güvenlik İl Müdürlüğü oldu.

‘Barista Istasyonu’ projesi başladı
MANİSA Şehzadeler Kaymakamlığı
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma

Vakfı, gençlerin mesleki becerilerini
geliştirmek ve sosyal hayatta daha
aktif rol almalarını sağlamak amacıyla
yeni bir projeye imza attı.Sosyal
Dayanışma Merkezi’nde (SODAM)
yürütülen eğitim programlarına, günü-
müzün popüler sektörü olan kahve ve
barista eğitimi de eklendi. Barista ista-
syonu projesi, gençlerin kahve hazır-
lama sanatına olan ilgisini destekle-
mek amacıyla hayata geçirildi. 6’da

4’te

6’da

5’te

5’te

4’te 6’da
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Cansu MERİÇ

alaşeHir Belediyesi,
Muhtarlar Günü münasebe-
tiyle Çanakkale’de şehitlik zi-
yaretinde bulundu. Belediye
Başkan Yardımcısı Erol Kacar,
Muhtarlık İşleri Müdürü Saa-
dettin Peker ve mahalle muh-
tarlarının katıldığı ziyarette,
vatan uğruna canlarını feda

eden aziz şehitlerimiz için
dualar edildi.

Ziyaret kapsamında şehit-
lerimizin mezarları başında
dua eden heyet, vatan toprak-
ları için canlarını veren kahra-
manları anarak, onların
fedakarlıklarının unutulmadı-
ğını vurguladı. Alaşehir Beledi-

yesi’nin öncülüğünde gerçek-
leştirilen bu anlamlı ziyaret,
şehitlerimizin hatıralarını canlı
tutma ve milli birlik ruhunu pe-
kiştirme amacı taşıdı.

Alaşehir Belediyesi’nden
yapılan açıklamada, “Vatan
uğruna canlarını feda eden
Aziz Şehitlerimizi saygı ve rah-

metle anıyor, ruhlarının şad,
mekanlarının cennet olmasını
diliyoruz” ifadeleri kullanıldı.
Muhtarlar Günü kapsamında
gerçekleştirilen bu ziyaret,
hem muhtarlarımızın önemini
vurgularken hem de şehitleri-
mize olan vefa borcumuzu bir
kez daha hatırlattı.

Alaşehir Belediyesi, Muhtarlar Günü dolayısıyla anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi… Çanakkale'de şehitler anısına düzenlenen ziyaret kapsamında şehitlik ziyaret ederek dua ettiler

Alaşehir Belediyesi’nden Muhtarlar Günü’nde 
anlamlı ziyaretanlamlı ziyaret

Manisa Cemal Ergün İlk-
okulu 4. sınıf öğrencileri, Soma
Kolin Deniş Kömür İşletmele-
ri'ni ziyaret ederek kömür ma-
denciliği hakkında bilgi
edindiler. Öğrencilere, kömürün
çıkarılma sürecini ve enerjiye
dönüşümünü yerinde gösteren
işletme yetkilileri, genç misafir-
lerin meraklı bakışlarıyla karşı-
laştı.

İşletme Maden mühendisi
Tamer Ergün yaptığı açıkla-

mada, "Yapılan ziyaret öğrenci-
ler için hem eğitici hem de
ilham verici oldu. Küçük misa-
firlerimizle açık ocak kömür
madenimizi gezdik ve hep bir-
likte kömürün nasıl çıkarıldığını,
enerjiye nasıl dönüştüğünü öğ-
rendik. Onların gözlerindeki
merak ve heyecan, bize gele-
ceğin ne kadar parlak oldu-
ğunu gösterdi. Belki de
aramızda geleceğin bilim in-
sanları ve mühendisleri vardı.

Geleceğin küçük kaşifleri ile bu
güzel günü paylaşmak bizim
için çok keyifli oldu. Buradan
böyle bir gezi organize ettikleri
için okul idarecileri ve öğret-
menlerine teşekkür ederim"
dedi.

Ziyaretin sonunda öğrenci-
ler, madenciliğin önemini ve
enerjinin günlük hayatımızdaki
rolünü daha iyi anlayarak, unu-
tulmaz bir deneyim yaşadılar.
Haber Merkezi 

Öğrenciler Soma'da Kömür Madenciliğini yerinde inceledi 
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 237 55 66

GÖZDEM ECZANESİ
0236 237 88 00

DENİZ ECZANESİ

MANİSA SAĞLIK ECZANESİ

0236 211 30 15

0236 211 63 66

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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ARZU ECZANESİ 
1600 - Osmanlı ordusu, Macaristan'ın Kanije Kalesi'ni fethetti.
1784 - Rusya, Alaska'nın Kodiak Adası'nda bir koloni kurdu.
1836 - Sam Houston törenlerle Texas Cumhuriyeti'nin ilk Cumhurbaşkanı oldu.
1917 - Vakit gazetesi, Ahmet Emin Yalman ve Asım Us tarafından yayımlanmaya başladı.
1953 - Laos, Fransa'dan bağımsızlığını ilan etti.
1957 - ABD Vietnam'da ilk zayiatlarını verdi.
1976 - Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Hak-İş) kuruldu.
1980 - Yönetmen Ömer Kavur'un filmi Yusuf ile Kenan Milano'da altın madalya aldı.
1983 - Batı Almanya ve Fransa'da 1 milyon 500 bin kişi nükleer karşıtı protesto gösterisi
yaptı.
1988 - Barış Manço'nun televizyon programı 7’den 77’ye TRT'de başladı.
1997 - Kültür Bakanlığı, Oscara gidecek film olarak Eşkıyayı seçti.

GÜNÜN OLAYI

Kaza sebebiyle İzmir-Ankara D300 karayolunda trafik akışı bir süre durdu   

MANİSA’NIN Kula ilçesinde
karayolunda seyir halindeki
otomobilin, kavşaktan çıkarak
karayoluna bağlanmak isteyen
başka bir otomobile çarpması
sonucu 6 kişi yaralandı. Yaralı-
lardan 2’sinin durumunun ağır
olduğu öğrenilirken, kaza sebe-
biyle İzmir-Ankara D300 kara-
yolunun İzmir istikameti bir süre
trafiğe kapalı kaldı.   

Kaza, İzmir-Ankara D300

karayolu Gökçeören çevre yolu
kavşağında meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre Uşak’tan
İzmir istikametine seyir halinde
olan İbrahim Can Kaya idare-
sindeki 35 BYZ 84 plakalı oto-
mobil ile, Gökçeören çevre
yolundan D300 karayoluna
bağlanmak isteyen Alim Avcı
idaresindeki 35 HN 288 plakalı
otomobil çarpıştı. Çarpışmanın
etkisiyle her iki otomobil de
savrulurken, 35 BYZ 84 plakalı
otomobilin sürücüsü İbrahim
Can Kaya ve otomobilde yolcu
olarak bulunan Fikri Kaya,
Fatma Kaya ve Yasemin Kaya
ile 35 HN 288 plakalı otomobi-
lin sürücüsü Alim Avcı ile oto-
mobilde yolcu olarak bulunan
Yüksel Akbaba yaralandı.  

Kazayı görenlerin ihbarı
üzerine olay yerine itfaiye, am-
bulans, jandarma ve trafik pol-
isleri sevk edildi. Kendi
imkanları ile araçlarından çıkan
yaralılardan Fatma Kaya ve
Fikri Kaya ilk müdahalesi olay
yerinde yapılmasının ardından

Kula Devlet Hastanesi’ne kaldı-
rılırken, diğer yaralılar Yüksel
Akbaba, Alim Avcı, İbrahim
Can Kaya ve Yasemin Kaya ise
Salihli Devlet Hastanesi’ne kal-
dırıldı. Avcı’nın ilçeye bağlı
Kenger Mahallesi’nde son yol-
culuğuna uğurlanacağı öğre-
nildi.    Her iki hastanede tedavi
altına alınan yaralılardan Alim
Avcı hayatını kaybetti. Yasemin

Kaya’nın durumlarının ağır ol-
duğu öğrenildi. 

Öte yandan kaza sebebiyle
İzmir-Ankara D300 karayolunun
İzmir istikameti bir süre trafiğe
kapalı kaldı. Yaralılar ve kazaya
karışan araçların yoldan kaldırıl-
ması ile karayolundaki trafik
akışı normale döndü. 

Kaza ile ilgili soruşturma
başlatıldığı öğrenildi. İHA

Feci kaza: 1 ölü, 1’i ağır 6 yaralı!   

Demirci’de ev yangını 
DEMİRCİ'YE bağlı Kerpiçlik

mahallesinde çıkan ev yangını
ekiplerin müdahalesi ile söndü-
rüldü. 

Kerpiçlik Mahallesinde Ra-
mazan Ç.'e ait evde henüz be-
lirlenemeyen bir nedenden
dolayı yangın çıktı.

Evden dumanların yükseldi-
ğini gören mahalle sakinleri it-
faiye ekiplerine haber verdi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Demirci İtfaiye ekiplerince

2 yangın söndürme aracı ile
alevlere müdahale edildi. 

Yaklaşık 1 süren müdahale
sonucunda yandaki evlere sıç-
ramadan söndürüldü. 

Yetkililer yangının çıkış ne-
deninin mutfakta bulunan ocak
başından kaynaklanabileceğini,
çıkış sebebinin net olarak tes-
piti için çalışmaların sürdüğü
öğrenildi. 

Yangınla ilgili soruşturma
sürüyor. Haber Merkezi 

Inme geçiren hasta erken 
müdahaleyle kurtarıldı!

MANİSA'DA yaşayan 2
çocuk annesi Nazife Çimen,
evde bulunduğu sırada sol ta-
rafında güç kaybı, uyuşukluk ve
konuşmada güçlük çekti. Du-
rumu fark eden ailesi hemen
sağlık ekiplerine haber verdi.
Ambulansla Manisa Celal
Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan
Hastanesine kaldırılan Çimen'in
burada yapılan ilk tetkiklerinde,
beyne giden ana şah
damarının tamamen
tıkalı olduğu ve
inme geçirdiği
tespit edildi. Aci-
len Kardiyoloji
Anabilim Dalı
Hekimleri Dr.
Mustafa Uçar ve
Doç. Dr. Ferhat Öz-
yurtlu tarafından ameli-
yata alınan genç hasta, bir saat
süren başarılı bir operasyonla
sağlığına kavuştu. Yaşadığı ra-
hatsızlık süreci anlatan Nazife
Çimen, “Başım çok ağrıyordu,
tansiyonum düşüktü. Sol tara-
fım tutmadı. Hissetmemeye
başladım. Annem ve kardeşim
fark etti. Ambulansla buraya
geldik. Şu an iyiyim. Biraz uyu-
şukluk var ama iyiyim. Ellerimi
ayaklarımı rahat hareket ettire-
biliyorum. İlk başlara hareket
ettiremiyordum.  Çok korktum,
çok zorlu bir süreçti benim için.
Doktoruma çok teşekkür ede-
rim. Allah razı olsun, hayatımı

kurtardı” dedi.  
Ameliyat sürecini anlatan

MCBÜ Kardiyoloji Anabilim Dalı
Hekimi Dr. Mustafa Uçar, erken
müdahalenin önemine değindi.
Dr. Uçar, “Buradaki önemli
kısım şu aslında. Hastamızın
buraya gelişi ve işlemin gerçek-
leştirilmesi çok kısa bir zaman
zarfı içinde oldu. Hastamızın te-
daviye bu denli iyi cevap ver-

mesinin en büyük sebebi
erken müdahale olma-

sıdır. Belki sekizinci
veya onuncu saatte
gelmiş olsaydı ve
biz yine damarı
açmış olsaydık bu
faydayı görmeyebi-

lirdik. Kalp krizi,
inme gibi durumlarda

en kısa sürede hastaneye
ulaşmak gerekiyor.  Çünkü
zaman demek doku kaybı de-
mektir. Ne kadar geç gelirse
hastalarımız o kadar çok doku
kaybı olur. Damarlar çok güzel
açılsa bile geri dönüş çok ye-
terli olmayabilir. En azından
böyle genç bir hastamızda,
böyle bir sonuç elde etmek bizi
çok mutlu etti. Artık bu aşama-
dan sonra bu yaşta bu tür bir
durumunun neden olduğunu
araştırmak kalıyor bize. Biz
bunları araştıracağız ve inşallah
birkaç gün içerisinde hastamızı
evine sağ salim taburcu etmeyi
düşünüyoruz” dedi. İHA
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sanaYi ve Teknoloji Bakan
Yardımcısı Oruç Baba İnan,
Muradiye Organize Sanayi Böl-
gesi'ni ziyaret ederek, inşaatı
devam eden Uzunburun Geniş-
leme Alanı ve Manisa’nın po-
tansiyel sanayi alanları
hakkında bilgi aldı. 

Muradiye OSB ziyaretine
Bakan Yardımcısı Oruç Baba
İnan'a ziyaretinde, Manisa Va-
lisi Vahdettin Özkan, Sanayi
Bölgeleri Genel Müdürü Abdur-
rahman Aydın, Zafer Kalkınma
Ajansı Genel Sekreteri Kutlu

Eser de eşlik etti. Muradiye
OSB Yönetim Kurulu Başkanı
Osman Kıvırcık ve Başkan Ve-
kili Fatih Çetkin’in ev sahipli-
ğinde düzenlenen programda
Muradiye OSB’nin kuruluşun-
dan bu yana yürüttüğü altyapı,
üstyapı ve genişleme alanı
projelerinin yanı sıra, Mani-
sa’nın gelecek 5 yılında po-
tansiyel sanayi alanları konu
edildi. Toplantının sonunda

Muradiye OSB Yönetim Ku-
rulu Başkanı Osman Kıvırcık,
Sanayi ve Teknoloji Bakan
Yardımcısı Oruç Baba İnan’a
ziyaretlerinden dolayı teşekkür
ederek hediye takdim etti. 

Bakan Yardımcısı İnan ve
beraberindeki heyet, daha
sonra Başkan Kıvırcık ve yö-
netim kurulu ile birlikte Mura-
diye OSB'ye ait Uzunburun
Genişleme Alanında yerinde

incelemelerde bulundu. Yöne-
tim Kurulu Başkanı Osman Kı-
vırcık, bölgenin yapım
süreciyle ilgili detaylı bilgi alan
Sanayi ve Teknoloji Bakan
Yardımcısı Oruç Baba İnan’a
ziyaretlerinden dolayı memnu-
niyetinidilegetirdi. Öte yandan
Bakan Yardımcısı İnan, alan-
daki hızlı gelişimden dolayı
Başkan Kıvırcık'a teşekkürle-
rini iletti.  iHa

Bakan Yardımcısı İnan, Manisa’da Muradiye OSB’nin çalışmaları ve Uzunburun Genişleme Alanı hakkında bilgi aldı 

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı İnan'dan 
Muradiye OSB'ye ziyaret Muradiye OSB'ye ziyaret 

YunuseMre Belediyesi,
atık ilaçları kaynağından topla-
maya başladı. Toplanan atık
ilaçlar bertaraf edilmek üzere
yetkili lisanslı firmalara gönderi-
liyor. Yunusemre Belediyesi, il-
çede gereksiz ilaç kullanımının
önüne geçmek, atık ilaçların
çevreye zarar vermeden berta-
rafını sağlamak, çevre konu-
sunda toplumsal farkındalığı
arttırmak amacıyla Çevre ve
Şehircilik Bakanlığı tarafından
başlatılan “Sıfır Atık Projesi”
kapsamında atık ilaçları toplu-
yor. Yunusemre Belediyesi’nin
29 Bölge Manisa Eczacı
Odası’yla yaptığı protokol ile
İlçe genelinde belirlenen ecza-

nelere yerleştirilen atık ilaç ku-
tularına atılan son kullanma ta-
rihi geçmiş, kullanılamayan
veya çeşitli nedenlerle kullanıla-
mayacak hale gelmiş atık ilaç-
lar, Yunusemre Belediyesi İklim
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdür-
lüğü ekipleri tarafından periyo-
dik olarak kontrol edilip
toplanıyor. Atık ilaçlar geçici
olarak depolanıp, bertaraf edil-
mek üzere yetkili lisanslı firma-
lara gönderiliyor. iHa

Yunusemre’de atık ilaçlar toplanıyor Yunusemre’de atık ilaçlar toplanıyor 

Manisa Azerbaycan Kültür
ve Dayanışma Derneği, Büyük-
şehir Belediyesi Şehir Tiyatro-
sunun yeni Genel Sanat
Yönetmeni Kubilay Penbekli-
oğlu'nu makamında ziyaret etti. 

Manisa Azerbaycan Kültür
ve Dayanışma Derneği, Kubilay
Penbeklioğlu’na hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundu. Dernek
Başkanı Şentürk Hoşgül baş-
kanlığında gerçekleştirilen ziya-
rette, Genel Sekreter Taner
Çetin, Kadın Kolları Başkanı
Filiz Kayatepe ve Gençlik Kol-
ları Başkanı Onur Döşeme de
yer aldı. Hoşgül, Penbeklioğ-
lu'na başarılı bir dönem diledi
ve kültür sanat alanında ortak
projeler geliştirmeye açık ol-
duklarını belirtti.

Hoşgül, "Kıymetli hemşehri-

miz, değerli büyüğümüz Sayın
Kubilay Penbeklioğlu'nun Ma-
nisa'mıza önemli katkılarda bu-
lunacağına inanıyoruz. 

Şehrimizi kültür sanat mer-
kezi haline getirme hedefiyle
yola çıkan Sayın Penbeklioğ-
lu'na başarılar dileriz. Derneği-

miz olarak, bu süreçte kendi-
sine destek olmaya hazırız"
dedi. Ziyarette, derneğin 20.
kuruluş yılı ve Cumhuriyetin
100. yılı anısına özel olarak
hazırlanan kupa bardakları
Penbeklioğlu'na takdim edildi.
Haber Merkezi 

Manisa Azerbaycan Kültür Derneği,
Penbeklioğlu'nu ziyaret etti
Manisa Azerbaycan Kültür Derneği,
Penbeklioğlu'nu ziyaret etti

Kulalı vatandaşların talep
ve beklentilerine ürettiği hızlı
çözümlerle başarılı çalışmalar
ortaya koyan Kula Belediye
Başkan Vekili Semra Gündüz,
tarla ve ova yollarını incelemek
için gittiği Pabuçlu mahalle-

sinde traktör kullanarak yerinde
keşif yaptı ve mahalle sakinleri-
nin taleplerini dinledi.

Kula Belediye Başkan Vekili
Semra Gündüz, mahalle ziya-
retleri kapsamında Pabuçlu
Mahallesi’nde vatandaşlarla bir

araya geldi. Mahalle sakinleri-
nin taleplerine çözüm üretmek
amacıyla yerinde incelemelerde
bulunan Gündüz, çiftçilerin
tarım arazilerine daha kolay
ulaşmalarını sağlamak için ge-
nişletme ve bakım çalışmaları
yapılması planlanan tarla ve
ova yollarını bizzat traktörle
keşfetti.

Ziyarette Kula Belediye
Meclis Üyesi Mahmut Çalık,
Pabuçlu Muhtarı Hasan Gö-
koğlan ve mahalle sakinleri de
yer aldı. Başkan Vekili Gün-
düz, yapılan değerlendirmele-
rin ardından Fen İşleri Müdür
V. Mustafa Çakıcı’ya gerekli
talimatları vererek, mahalle-
deki sorunların çözüme ka-
vuşturulmasına hız kazandırdı.
Haber Merkezi 

Kula'nın her köşesine kadın eli değiyor
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MAnisA’nın Saruhanlı il-
çesinde savcılık kariyerine
adım atan Yavuz Engin, İstan-
bul’da bebek ölümlerine neden
olan Yenidoğan çetesini çö-
kertmesiyle adını duyurdu. Ma-
kamında tehdit edildiği halde
geri adım atmayan ve dik
duran Büyükçekmece Cumhu-
riyet Savcısı Yavuz Engin, ka-

muoyunun takdirini kazandı.
Savcı Yavuz Engin’in ilk

görev yerinin Manisa’nın Saru-
hanlı ilçesi olduğu ortaya çıktı.
Saruhanlı Cumhuriyet Başsav-
cılığı’ndaki başarılı çalışmaları,
Engin’i 2024 yılında Hakimler
ve Savcılar Kurulu (HSK) kara-
rıyla Büyükçekmece Cumhuri-
yet Savcılığı’na taşıdı. 

Bu yeni görev yerinde, İs-
tanbul’da 112 Acil Çağrı Mer-
kezi çalışanlarıyla işbirliği
yaparak bebekleri özel hasta-
nelerin yenidoğan ünitelerine
sevk eden ve ölümlerine yol
açan bir çetenin izini sürdü. Ye-
nidoğan çetesi, tehdit ederek
baskı altına almaya çalışsa da
Savcı Yavuz Engin geri adım

atmadı ve kararlı bir operas-
yonla çeteyi çökertmeyi ba-
şardı.

Manisa’da başladığı hukuk
mücadelesini İstanbul’da
devam ettiren Savcı Yavuz
Engin, Yenidoğan çetesi dava-
sındaki cesur ve kararlı duru-
şuyla, Türkiye’de adaletin
sağlanmasında önemli bir figür
haline geldi. 

Manisa’da başlayan adalet
mücadelesini İstanbul’a taşıyan
Engin, kamuoyunun takdirini
kazandı.

“hAk, hukuk, ADAlET 
DiYEn YÜrEkli 
sAVCılArıMıZın 
sAYısı ArTsın”

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Saruhanlı Muhtarlık İşleri
Şube Müdürlüğü’nde göreve
başlayan ve bir önceki dönem
Saruhanlı Belediye Başkanı
Zeki Bilgin sosyal medyadan
yaptığı paylaşımda, “Belediye
başkanlığım dönemimde Saru-

hanlı’lımız da birlikte görev
yaptığımız, İstanbul’da yeni
doğan çetesini ortaya çıkaran
cesur yürek B.Çekmece Baş-
savcısı Yavuz Engin’i kutluyor
hak, hukuk, adalet diyen yürekli
savcılarımızın sayılarının art-
ması tüm halkımızın beklentisi-
dir” dedi.  

sAVCı YAVuZ EnGin
kiMDir?

1989 yılında Almanya’da
doğan Savcı Yavuz
Engin, eğitim hayatını
Türkiye’de tamam-
ladı. Eğitim hayatını
Türkiye'de sürdü-
ren Engin, ilk ve or-
taöğretimini Bolu
50. Yıl Anaokulu ve
Ortaokulu’nda ta-
mamlamış, lise eği-
timini ise Bolu İzzet
Baysal Anadolu Li-
sesi’nde aldı.

Yavuz Engin, 2009 yılında
İstanbul Üniversitesi Hukuk Fa-

kültesi’ne girdi. 2013 yılında
buradan mezun olan Engin,
mezuniyetinin ardından İstan-
bul Barosu'nda avukatlık stajını
tamamladı.

2014 yılında savcı adayı
olarak meslek hayatına adım
attı. Savcılıkta staj süresini ta-
mamlayan Engin’in ilk görev
yeri Saruhanlı Cumhuriyet Sav-
cılığı oldu.

Bir dönem Saruhanlı Cum-
huriyet Savcılığı’nda

görev yapan Engin,
2024 yılının Nisan
ayında ise Hakimler
ve Savcılar Kurulu
(HSK) tarafından
Büyükçekmece
Cumhuriyet Savcı-
lığı görevine terfi
etti.

Savcı Yavuz
Engin, Yenidoğan çe-

tesi davasında gösterdiği
kararlılık ve cesaretle tanındı.

haber Merkezi

Yenidoğan Çetesi’ni çökerterek dikkatleri üzerine çeken Büyükçekmece Cumhuriyet Savcısı Yavuz Engin’in ilk görev yerinin Manisa’nın Saruhanlı ilçesi olduğu öğrenildi

Savcı Yavuz Engin’in Manisa’da
görev yaptığı ortaya çıktı!

Savcı Yavuz Engin’in Manisa’da
görev yaptığı ortaya çıktı!

MAnisA İl Sağlık Müdürü
Uzm. Dr. Erol Karaca başkanlı-
ğında, Müdürlüğün hizmet baş-
kanları ve başkan
yardımcılarıyla birlikte "Genel
Değerlendirme Toplantısı" ger-
çekleştirildi. Toplantıda, sağlık
hizmetlerinin etkinliği, mevcut
projeler ve gelecek hedefleri
üzerine kapsamlı bir değerlen-
dirme yapıldı.

Dr. Karaca, toplantının açılı-
şında, sağlık hizmetlerinin kali-
tesini artırmak ve vatandaşların

ihtiyaçlarına daha iyi cevap ve-
rebilmek için ekip çalışmasının
önemine vurgu yaptı. Ayrıca,
yürütülen projelerin ilerlemesi
ve yeni stratejilerin geliştirilmesi
konularında görüş alışverişinde
bulunuldu.

Toplantıda, il genelinde sağ-
lık hizmetlerinin etkinliğinin artı-
rılması amacıyla yapılan
çalışmaların yanı sıra, karşılaşı-
lan zorluklar ve çözüm önerileri
de masaya yatırıldı. Katılımcılar,
kendi alanlarındaki güncel ge-

lişmeler hakkında bilgi paylaşa-
rak, ortak hedeflere ulaşmak
için atılması gereken adımları
belirlediler.

Genel Değerlendirme Top-
lantısı'nın, Manisa'nın sağlık
hizmetleri kalitesini daha da
yükseltmek için önemli bir fırsat
sunduğu vurgulandı. Bu tür
toplantıların düzenli olarak ya-
pılmasının, ekip içindeki koor-
dinasyonu ve iş birliğini
güçlendireceği ifade edildi.
haber Merkezi 

Manisa İl Sağlık Müdürlüğü'nde
genel değerlendirme toplantısı
Manisa İl Sağlık Müdürlüğü'nde
genel değerlendirme toplantısı

sAruhAnlı Belediyesi,
Büyükbelen Mahallesi'nde yeni
bir ekmek fırını yapımına başla-
dığını duyurdu. Projenin temel
amacı, mahalle sakinlerine taze
ve sağlıklı ekmek temin etmek,
oldu.

Belediye yetkilileri, fırının in-
şasıyla birlikte bölgedeki gün-
lük ekmek ihtiyacının daha
kolay karşılanacağını ifade ede-
rek, “Bu fırın, mahalle sakinleri-
mizin yaşam kalitesini artıracak
önemli bir adım. Aynı zamanda
yerel ekonomiye de katkı sağ-
layacak. Hayırlı olsun” dedi.

Yeni fırının, bölge halkının
yanı sıra çevre mahallelere de
hizmet vermesi planlanıyor.
Projenin tamamlanmasının ar-
dından, fırında günlük olarak

taze ekmek ve unlu mamuller
üretilmesi hedefleniyor. Böy-
lece, hem taze ekmek ihtiyacı
karşılanacak hem de yerel es-
nafın desteklenmesi sağlana-
cak.

Ekmek fırınının yapım süreci
hakkında bilgi veren belediye
yetkilileri, projenin inşaat süre-
cinin hızla ilerleyeceğini ve en
kısa zamanda hizmete açılaca-
ğını belirtti. haber Merkezi 

Büyükbelen Mahallesi'ne yeni ekmek fırını yapımına başlandı

AkhisAr Aksa 4-6 Yaş
Kur'an Kursu’nda, minik öğ-
renciler için geleneksel bir Os-
manlı geleneği olan "Bed’i

Besmele" töreni gerçekleşti-
rildi. Tören, hem çocukların
dini eğitimine katkıda bulun-
mak hem de kültürel mirası
yaşatmak amacıyla düzen-
lendi.

Törene katılan Akhisar İlçe
Müftüsü Muhammet Salman,
açılış konuşmasında çocukla-
rın eğitiminde ebeveynlerin ve
öğretmenlerin rolüne dikkat
çekti. Salman, “Bugün burada

sadece bir tören gerçekleştir-
miyoruz, aynı zamanda gele-
ceğimizin teminatı olan
çocuklarımıza ahlaki, milli ve
manevi değerlerimizi aşılama-
nın önemini vurguluyoruz”
dedi.

Konuşmasında, çocukların
iyi birer birey olarak yetişmesi

için rol model olmanın gerekli-
liğine de değinen Müftü Sal-
man, “Bizler, onların gözünde
birer örnek olmalıyız. Onların
eğitimine destek vermek, sa-
dece dini bilgilerini değil, aynı
zamanda ahlaki değerlerini de
güçlendirmek adına kritik bir
sorumluluktur” ifadelerini kul-

landı.
Öğrenciler, besmele çeke-

rek Kur’an okumaları yapar-
ken, aileler ve davetliler de bu
anları büyük bir heyecanla iz-
ledi. Ayrıca, etkinlikte çeşitli
oyunlar ve aktiviteler düzenle-
nerek çocukların eğlenmesi
sağlandı.  

Akhisar’da "Bed’i Besmele" töreni düzenlendiAkhisar’da "Bed’i Besmele" töreni düzenlendi
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MAnisA İl Tarım ve Orman
Müdürü Metin Öztürk, Sancak-
lıbozköy'deki yeni açılan zey-
tinyağı işletmesini ziyaret etti.

Manisa İl Tarım ve Orman
Müdürü Metin Öztürk, hafta
sonu mesaisinde Sancaklıboz-
köy Mahallesi’nde yeni faali-
yete geçen zeytinyağı
işletmesini bir ziyaret gerçek-
leştirdi.

Ziyaret, zeytinyağı üretimi-
nin önemine dikkat çekmek ve
yerel üreticilerin sorunlarını
dinlemek amacıyla gerçekleş-
tirildi.

İl Müdürü Öztürk, zeytin-
yağı işletmesinin faaliyetlerini
yerinde incelemek üzere işlet-

meye adım attığında, işletme
yetkilileri tarafından karşılandı.
Ziyaretinin başlangıcında işlet-
menin üretim alanlarını gezen
Öztürk, modern makinelerle
yapılan üretim süreçleri hak-
kında detaylı bilgi aldı. 

İşletme sahipleri, zeytinlerin
seçimi, işlenmesi ve zeytinyağı
üretiminde uygulanan yeni tek-
nikler hakkında bilgilendir-
mede bulundu.

Ziyaret sırasında Öztürk,
zeytinyağı üretiminin kalitesi-
nin artırılması ve işletmelerin
daha verimli hale gelmesi için
yapılan çalışmaları takdirle kar-
şıladı. Ayrıca, zeytin üreticile-
riyle bir araya gelerek, sezon
hazırlıkları ve zeytinyağı paza-
rında karşılaşılan zorluklar

hakkında istişarelerde bu-
lundu.  Üreticiler, mevcut so-
runlarını dile getirerek, çözüm
önerileri üzerinde konuştular.
Öztürk, çiftçilerin görüşlerini
dinleyerek, Tarım ve Orman
Bakanlığı'nın üreticilere destek
sağlama konusunda atacağı
adımların önemine vurgu yaptı.

İncelemelerinin ardından
Öztürk, sezonun bereketli geç-
mesini temenni ederek zeytin-
yağı üreticilerine başarılar
diledi. Yerel üretimi destekle-
menin önemine vurgu yaparak,
Manisa'nın tarımsal potansiye-
linin daha da geliştirilmesi ge-
rektiğini belirtti.

İl Müdürü Metin Öztürk’ten 
zeytinyağı işletmesine ziyaret

GünüMüZDE Kalp damar
hastalıkları, obezite, diyabet,
KOAH ve kanser gibi hastalık-
lar, önemli halk sağlığı sorunları
arasında yer alıyor. Sağlık Ba-
kanlığı bu hastalıklarla müca-
dele amacıyla çalışanların gün
boyu işyerlerinde geçirdikleri
vakitlerde, işyerleri tarafından
sağlıklı beslenme ve düzenli fi-

ziksel aktiviteyi teşvik ile yeni
bir davranış modeli oluşturabi-
lecekleri "Beslenme Dostu ve
Fiziksel Aktiviteyi Destekleyen
İşyeri" isimli projeyi yürütmeye
devam ediyor.

Bu önemli proje kapsa-
mında belge almaya hak kaza-
nan kuruluşlardan biri de
Manisa Sosyal Güvenlik İl Mü-
dürlüğü oldu.

Sosyal sigortacılık ilkelerine

bağlı, hizmet ve vatandaş
odaklı çalışmalarının yanı sıra
kurumsal sosyal sorumluluk
çalışmalarıyla topluma yarar
sağlamayı hedefleyen Manisa
Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü
örnek proje kapsamında çalış-
malarına hızla başlayarak Sağ-
lık Bakanlığı tarafından
belirlenen kriterlerin tamamını
karşıladı. Manisa İl Sağlık Mü-
dürlüğü denetim ekipleri tara-

fından yapılan değerlendirme
ve incelemeler sonucunda ise,
"Beslenme Dostu ve Fi-
ziksel Aktiviteyi
Destekleyen İş-
yeri" unvanı
almaya hak
kazandı.

Kazanı-
lan unvan
kapsamında
bugün Ma-
nisa Sosyal
Güvenlik İl Mü-
dürlüğü bina-
sında belge takdim
töreni düzenlendi. Törene
Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm.
Dr. Erol Karaca, Halk Sağlığı
Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr.
Metin Gümüş, Halk Sağlığı Hiz-
metleri Başkan Yardımcısı
Uzm. Dr. Ümit Atman ile İl Sağ-
lık Müdürlüğü idareci ve yöneti-
cileri katılım sağladı.

Törende konuşma gerçek-

leştiren İl Sağlık Müdürü Uzm.
Dr. Erol Karaca “Günlük hayatı-

mızda olduğu gibi vak-
timizin büyük bir

kısmını geçirdi-
ğimiz iş yeri-

mizde de
sağlıklı bes-
lenme ve
fiziksel ak-
tivitenin
teşvik edil-

mesi önem
arz ediyor. Bu

tarz projeler hem
çalışan sağlığını

hem de verimliliğine katkı
sağlıyor. Tamamen gönüllülük
esasına bağlı olan bu önemli
projeye katılımlarından ve mi-
safirperverliklerinden dolayı ili-
miz ve ülkemizin güzide
kurumlarından olan Manisa
Sosyal Güvenlik İl Müdürlü-
ğüne ve değerli yöneticilerine
teşekkürlerimi ifade ediyorum.

İnşallah bu başarınız diğer
kurum ve işletmelere örnek
olacak ve projeye ilgiyi arttıra-
caktır. Projenin gerçekleşme-
sinde emeği geçen herkese
teşekkürlerimi sunuyor, belge-
nin hayırlı uğurlu olmasını dili-
yorum” dedi.

Manisa Sosyal Güvenlik İl
Müdürü Buket İnce ise gerçek-
leştirdiği konuşmasında; ‘’Bu
önemli proje için İl Sağlık Mü-
dürlüğümüze teşekkür ediyo-
rum. Gerekli kriterleri
sağlayarak bu değerli belgeyi
almak bizleri mutlu etti. Önü-
müzdeki dönemde iki kurum
arasında ortak projeleri hayata
geçirmek bizleri daha da mutlu
edecektir” diye konuştu.

Konuşmalarının ardından İl
Sağlık Müdürü Erol Karaca ta-
rafından Müdür İnce’ye "Bes-
lenme Dostu ve Fiziksel
Aktiviteyi Destekleyen İşyeri"
belgesi takdim edildi.

Manisa Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü’ne “Beslenme Dostu ve Fiziksel Aktiviteyi Destekleyen İşyeri” unvanı verildi

SGK yeni bir unvan kazandıSGK yeni bir unvan kazandı

MAnisA Şehzadeler Kay-
makamlığı Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma Vakfı,

gençlerin kahve sektörüne
olan ilgisini artırmak için Ba-
rista İstasyonu Projesi’ni baş-
lattı.

Manisa Şehzadeler Kay-

makamlığı Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma Vakfı,
gençlerin mesleki becerilerini
geliştirmek ve sosyal hayatta
daha aktif rol almalarını sağla-
mak amacıyla yeni bir projeye
imza attı.

Sosyal Dayanışma Merke-
zi’nde (SODAM) yürütülen eği-
tim programlarına,
günümüzün popüler sektörü
olan kahve ve barista eğitimi
de eklendi. Barista istasyonu
projesi, gençlerin kahve hazır-
lama sanatına olan ilgisini
desteklemek amacıyla hayata
geçirildi. 

Şehzadeler Kaymakamı
Fatih Genel’in öncülüğünde,
İlçe Milli Eğitim Müdürü Metin
Gençay, Sosyal Yardımlaşma
ve Dayanışma Vakfı Müdürü
Esin AĞIRKAYA, İlçe Halk Eği-
tim Merkez Müdürü İlyas Ka-
yaokay ve sponsor firma
Başbelen Grup Gıda Kafe İş-
letmeleri San. Tic. Ltd.Sti
(PAUSE COFFEA) yetkilisi

Semih Başbelen arasında pro-
tokol imzalandı. İmzalanan
protokol ile Barista İstasyonu
Projesi hayata geçirildi. 

Teorik eğitimler İsmet
İnönü Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi’nde uygulamalı
eğitimler ise sponsor firmanın
kafe işletmesinde gerçekleşe-
cek. Özellikle üniversite öğ-

rencilerinin ilgi gösterdiği kurs,
kahve sektöründeki artan ta-
lebe yanıt vermeyi amaçlıyor.
Katılımcılar, kahve seçimle-
rinde daha bilinçli ve seçici
hale gelerek, benzersiz tatlar
ve etik kaynaklı ürünler hak-
kında bilgi sahibi olacaklar. Bu
proje, gençlerin sosyalleşirken
kahve hazırlama sanatında ye-

teneklerini geliştirmelerine ola-
nak tanırken, benzer ilgi alan-
larına sahip diğer bireylerle
etkileşimde bulunmalarını sağ-
layacak.  Şehzadeler Kayma-
kamı Fatih Genel, projeye
destek veren tüm paydaşlara
teşekkür ederek, bu tür giri-
şimlerin gençler için önemine
vurgu yaptı.

‘Barista İstasyonu’ projesine start verildi‘Barista İstasyonu’ projesine start verildi

ŞEHZADELER Belediyesi,
ilçe genelinde yürüttüğü

park yenileme çalış-
malarına hız kes-

meden devam
ediyor. Bu
kapsamda,
Ahmet Tü-
tüncüoğlu
Ortaokulu
önündeki
parkta yer

alan oturma
alanları yenile-

nerek vatandaş-
ların hizmetine

sunuldu. Deforme olmuş ve kı-
rılan ahşap parçalar onarılarak
park, daha estetik ve güvenli
bir dinlenme alanına dönüştü-
rüldü.

Şehzadeler Belediyesi Park
ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri
tarafından gerçekleştirilen ça-
lışmalarda, parkın tüm oturma
bölümleri elden geçirildi. Za-
manla zarar görmüş ve kullanı-
lamaz hale gelen ahşap
bölümler yenilendi. Bu çalışma-
larla park, vatandaşların keyifle
vakit geçirebileceği daha kon-
forlu ve estetik bir görünüme

kavuşturuldu.
Yapılan çalışmalarla ilgili

açıklama yapan Şehzadeler
Belediye Başkanı Gülşah Dur-
bay, “Vatandaşlarımızın güvenli
ve konforlu alanlarda vakit ge-
çirmesi bizim önceliklerimiz
arasında. Ahmet Tütüncüoğlu
Ortaokulu’nun yanındaki parkta
gerçekleştirdiğimiz bu yenileme
çalışmalarıyla daha güzel ve
temiz alanlar sunmayı hedefli-
yoruz. İlçe genelindeki benzer
projelerimiz hız kesmeden
devam edecek” ifadelerini kul-
landı. Haber merkezi

Gençlik Parkı'ndaki oturma alanları yenilendiGençlik Parkı'ndaki oturma alanları yenilendi



22 Ekim 2024 Salı GÜNCEL 7

Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

Ak PArti Merkez Karar ve
Yönetim Kurulu, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan başkanlığında
toplandı. Toplantıda FETÖ ile
mücadele, Yenidoğan çetesi
skandalı ve İsrail’in saldırıları
konuları ele alındı.

AK Parti Merkez Karar ve
Yönetim Kurulu (MKYK), Cum-
hurbaşkanı ve AK Parti Genel
Başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın başkanlığında düzen-
lendi. Toplantı, AK Parti
Konferans Salonu’nda saat
14.30’da başladı ve 2,5 saat
sürdü.  Toplantıya bakanlar ve
Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT)
Başkanı İbrahim Kalın katıldı.

AK Parti Sözcüsü Ömer
Çelik, toplantı sonrası gazeteci-
lere açıklamalarda bulundu. 

“ABD’DE VAtANsIZ
oLArAk ÖLDÜ”

FETÖ elebaşı Fetullah Gü-
len’in ABD’de vatansız olarak

öldüğünü belirten Çelik, “FETÖ
ile mücadelenin aynı güçle sü-
recek” dedi.

Çelik, “Dinimize, milletimize
yaptığı kötülükler böyle bir şah-
sın ismini Netanyahu gibi biriyle
yazdırmasından başka bir
sonuç doğurmayacaktır” ifade-
lerini kullandı.

Çelik, Türkiye gündemini
sarsan yenidoğan çetesi skan-
dalına ilişkin de konuştu.  Sağ-
lık, İçişleri ve Adalet
bakanlıklarının konuyu tüm
yönleriyle incelediğini belirten
Çelik, çetenin tamamen çöker-
tilmesi için güçlü bir çalışma
yürütüldüğünü söyledi.

Çelik, yenidoğan çetesine
ilişkin tüm iddiaların ayrıntılı şe-
kilde incelendiğini vurgulaya-
rak, “Vardığımız sonuçları
kamuoyu ile paylaşacağız. Ye-
nidoğan bebekleri öldüren bu
çetenin diyaloglarında ortaya

çıkan vahşet, çok nadir rastla-
nan bir vahşet örneği.” şek-
linde konuştu.

“Birçok alanda ‘acaba bu-
rada da böyle bir şey var mıdır’
gibi şüpheler gündeme gelmiş-
tir. Bir yandan gerçekten bah-
sedilen pandemi ve diğer
zamanlarda büyük bir fedakar-
lıkla çalışan sağlık çalışanları-
mızı topyekun töhmet altında
cümlelerden kaçınmak gerekir.”
ifadelerini kullanan Çelik, şöyle
devam etti:

“En yüksek kararlılığı göste-
receğimizden kimsenin şüphesi
olmasın. Bu olayların tekerrür
etmemesi için ortaya konulan
tüm teklifleri değerlendirdiği-
mizi ifade etmek isterim.”

YENiDoĞAN ÇEtEsiYLE 
iLGiLi GELiŞmELEri 

tAkiP EDiYorUZ
Yenidoğan şebekesiyle ilgili

gelişmeleri yakından takip et-

tiklerini ve bakanlıkların tam bir
koordinasyon içerisinde çalıştı-
ğını dile getiren Çelik, “Bu çete-
nin tamamen çökertilmesi
varsa benzerlerin bertaraf edil-
mesi için güçlü bir çalışmayı
sürdürüyorlar. Cumhurbaşkanı-
mız sonuna kadar ve tavizsiz
şekilde bu meselenin üstüne
gidilmesi konusunda tutumunu
ortaya koydu. Bu cinayet şebe-
kesini tümüyle kazıyacağımızı,
cezaları almaları için gayret
göstereceğimizi ifade ediyoruz”
ifadelerini kullandı.

ÖZEL’iN 29 Ekim 
rEsEPsiYoNU ÇAĞrIsI

AK Parti Sözcüsü Çelik’e,
CHP lideri Özgür Özel’in “29
Ekim Resepsiyonu Çankaya
Köşkü’nde olsun.” çağrısı da
soruldu. Çelik şu yanıtı verdi:

“Sayın Özel, ‘29 Ekim Re-
sepsiyonu Çankaya Köşkü’nde
olsun’ derken, milletin evi olan
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nin
yapılmasını Atatürk’ün mirasına
aykırı olarak ifade ediyor. Devlet
hayatımızda, devletin ihtiyaçla-
rına göre, devlet başkanlarının
kullandığı farklı mekanlar olmuş-
tur. Bu ihtiyaçlara göre şekillen-
miştir. Gelişen ihtiyaçlara göre
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, mil-
letin evi olarak yapılmıştır. Sayın
Özel’in kullandığı ifadeler son
derece yanlış ifadelerdir. Bunu
yapmamak gerekir. Cumhur-
başkanımız, Atatürk’ün hatıra-
sını korumak bakımından bazı
faaliyetlerini Çankaya Köş-
kü’nde sürdürmektedir.”

“hUkUkUN ÜstÜNLÜĞÜ 
ÖNCE tErÖrÜN

DIŞLANmAsINDAN 
GEÇEr”

Özel’in Selahattin Demir-

taş’a ziyareti hakkında da de-
ğerlendirmelerde bulunan Çelik
“Hukukun üstünlüğü, önce te-
rörün dışlanmasından geçer”
dedi. 

Demirtaş’a karşı hiçbir şey
söylenmemesi ve terör örgü-
tüne karşı eleştirilerin olmaması
üzerinde duran Çelik, bu duru-
mun dikkat çekici olduğunu
ifade etti. Nobel ödülü kazanan
Daron Acemoğlu’nu tebrik
eden ve bütçenin Meclis’e ge-
leceğini söyleyen Çelik, şunları
söyledi:  “Nobel ödülü kazanan
sayın Daron Acemoğlu'nu teb-
rik ediyoruz. Aldığı ödül, yaptığı
bilimsel çalışmalar, kendisinin
bilimsel çalışmalarına yapılan
atıflar ayrıca takip edilmesi ge-
reken konular. Bir istikrar ör-
neği olarak 23. bütçemizi yarın
Meclisimize sunmuş olacağız.
Türkiye'nin bütçelerini yapma
şeklindeki siyasi hikayemiz 23.
bütçeyle taçlanmış olacak ve
yarın bu süreç başlamış ola-
cak.”

CUmhUrBAŞkANI 
ErDoĞAN rUsYA’YA

GiDiYor 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın

Çarşamba günü Rusya’ya gitti-
ğini duyuran Çelik, “Cumhur-

başkanımızın Rusya, Kazan
toplantısı olacak. Türkiye'nin
şimdiye kadar ki, geleneksel it-
tifakları, tarihsel yürüyüşü koru-
nurken ilişkilerin
çeşitlendirilmesi açısından da
Türkiye'nin dünyanın her türlü
platformda yer alması baştan
beri ilan edilmiştir. Sayın Cum-
hurbaşkanımızın temasları önü-
müzdeki dönem için yol
gösterici olacaktır” şeklinde ko-
nuştu.

isrAiL’iN sALDIrILArI 
mkYk’NIN ANA koNUsU
İsrail’in saldırılarının

MKYK’nın ana konusu oldu-
ğunu kaydeden Çelik, şu ifa-
deleri kullandı:

“Filistin meselesi ve
Gazze’de yaşananlar, Lüb-
nan’da olan konular bugün de
MKYK’mızın ana konusu...
Dışişleri Bakanlığımızın su-
numu vardı. Kapsamlı bir de-
ğerlendirme gerçekleştirildi.
Netanyahu hükümetinin katli-
amlarına devam ettiği bir kere
daha görüldü. 

Rakamlar, cinayetler, or-
taya koydukları soykırım Nazi-
lerin yaptıklarının çok ötesine
geçmiş bir tablo ortaya çı-
kardı.” haber merkezi

Yenidoğan çetesinin tamamen 
çökertilmesi için çalışıyoruz!
Yenidoğan çetesinin tamamen 
çökertilmesi için çalışıyoruz!

somA Belediye Başkanı
Sercan Okur, 21 Ekim Gazete-

ciler Günü dolayısıyla düzenle-
nen kahvaltı programında ga-
zetecilerle buluştu. 

21 Ekim Gazeteciler Günü

vesilesiyle Soma'da gerçekleş-
tirilen kahvaltı programında,
toplumun bilgilendirilmesi ve
aydınlatılmasında önemli bir rol
üstlenen gazetecilerle bir araya
gelen Soma Belediye Başkanı
Sercan Okur, basın emekçileri-
nin görevlerine dair değerli me-
sajlar verdi.

Başkan Okur, gazetecilerin
"halkın gözü, kulağı ve sesi" ol-
duğunu vurgulayarak, "Üstlen-
diğiniz bu önemli görev,
demokrasimizin teminatı olan
ifade özgürlüğünün en güçlü
temel taşlarından biridir. Ger-
çeklerin peşinden koşarken
gösterdiğiniz cesaret ve feda-
karlık, her zaman takdire şa-

yandır" dedi.
Soma’nın gelişimi için gaze-

tecilerin desteğinin kritik oldu-
ğunu belirten Okur, "Toplumun
nabzını tutan, sorunlara dikkat
çeken ve çözüm yolları arayan

siz basın emekçilerimiz, yal-
nızca bugünün değil, her
günün kahramanısınız" ifade-
sini kullandı.

Başkan Okur, bu anlamlı
gün vesilesiyle tüm gazeteci-

lere teşekkür ederek, meslek
hayatlarında başarılar diledi. 

"Hep birlikte, daha aydınlık
yarınlar için çalışmaya devam
edeceğiz" diyerek sözlerini
sonlandırdı.

Başkan Okur Gazeteciler Günü’nde
basın emekçileriyle buluştu
Başkan Okur Gazeteciler Günü’nde
basın emekçileriyle buluştu

AkhisAr Belediyesi Fen
İşleri Müdürlüğü, altyapı çalış-
maları nedeniyle bozulan so-
kaklarda parke taş tamir
çalışmalarına hızla devam edi-
yor. Son zamanlarda gerçek-
leştirilen altyapı çalışmaları,
Akhisar’da birçok sokağın kötü
durumda olmasına neden oldu.
Bu durumu dikkate alan Akhi-
sar Belediyesi, Fen İşleri Mü-

dürlüğü aracılığıyla kapsamlı bir
onarım süreci başlatarak, bo-
zulan yolların yeniden düzen-
lenmesi için harekete geçti.

Akhisar Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler,

şehir genelinde belirlenen böl-
gelerde parke taş tamir çalış-
malarını sürdürürken bozulan
yolları onarıp, güvenli bir ulaşım
sağlamak için yoğun bir çaba
harcıyor.  Akhisar Belediyesi,

bu süreçte vatandaşların des-
teğini ve sabrını beklediklerini
vurguladı. Bu tür altyapı iyileş-
tirme projelerinin, şehrin genel
yaşam kalitesini artıracağı ifade
edildi.

Akhisar Belediyesi parke taş tamir
çalışmalarına devam ediyor

Akhisar Belediyesi parke taş tamir
çalışmalarına devam ediyor
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HAzine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, enflasyon
düzeltmesi yapan mükellefle-
rin, bilançoları üzerinde yapı-
lan analizlerde riskli olduğu
değerlendirilenlerin izaha
davet edileceğini bildirdi.

Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek,  AA muhabi-
rine, enflasyon düzeltmesi uy-
gulamasına yönelik çalışmaya
ilişkin değerlendirmede bu-
lundu.

Vergide adalet ve etkinlik il-
kesi kapsamında yeni adımlar
atmaya devam ettiklerini belir-
ten Şimşek, Bakanlık birimleri-
nin bu yöndeki çalışmalarını
aralıksız sürdürdüğünü, bu
kapsamda ülke genelinde en-
flasyon düzeltmesine yönelik
denetim çalışmalarına başlan-
dığını söyledi.

Mehmet Şimşek, enflasyon
düzeltmesi yapan mükelleflere
yönelik tarama gerçekleştir-
dikleri bilgisini vererek, "En-
flasyon düzeltmesi yapan
mükelleflerin bilançoları üze-
rinde yapılan analizlerde riskli
olduğu değerlendirilenler
izaha davet edilecek, izah ver-
meyenler ile verdikleri izahları

yeterli görülmeyenler ise vergi
incelemesine sevk edilecek."
dedi.

"mükelleflerimiz
vergi ödemeden 31,5

Trilyon lirA AkTif ArTışı
sAğlAdı"

Genel olarak enflasyon dü-
zeltmesinin, "mali tabloların
gerçek durumu ifade eder
hale gelmelerini sağlamak
üzere düzeltme işlemine tabi
tutulması" olduğunu anlatan
Şimşek, şöyle devam etti:

"Yaklaşık 1,7 milyon gelir
ve kurumlar vergisi mükellefi,
2023 yılı sonunda bilançolarını
vergisiz şekilde düzeltme im-
kanı buldu. Bu sayede, 2023
yılı itibarıyla düzeltme öncesi
tüm mükelleflerin bilançola-
rında yer alan aktiflerinin top-
lamı 17,4 trilyon lira iken
düzeltme sonrası 48,9 trilyon
liraya çıktı. Böylece, mükellef-
lerimiz herhangi bir vergi öde-
meden 31,5 trilyon lira aktif
artışı sağladı. 

Aktif varlıkların değerle-
rinde meydana gelen artış, bu
yılın başından itibaren maliyet
ve amortisman yönünden mü-
kelleflerimize önemli avantajlar

sağladı, sağlamaya da devam
ediyor."

Şimşek, bu yıl ise geçici
vergi dönemleri dahil vergi et-
kisi olacak şekilde yapılması
gereken enflasyon düzeltmesi
uygulamasını, birinci geçici
vergi döneminde tüm mükel-
lefler için, ikinci ve üçüncü ge-
çici vergi dönemlerinde ise
yıllık cirosu 50 milyon liranın
altında olanlar için erteledikle-
rini anımsatarak, yıllık cirosu
50 milyon lira üzeri olan büyük
mükelleflerin ikinci geçici vergi
döneminden itibaren enflas-
yon düzeltmesi yapmalarını
uygun bulduklarını dile getirdi.

"HATAlı uygulAyAn 
mükellefler vAr"

Uygulama sonuçlarına ilişki
analiz çalışmalarında, çok sa-
yıda hatalı uygulamaya ve risk
olarak değerlendirilen bulguya
rastlandığına dikkati çeken
Şimşek, "Enflasyon düzeltme-
siyle dönem sonunda öz kay-
nakları güçlü olan mükellefler
uygulama nedeniyle vergisel
yönden avantaj elde ederken,
varlıklarını sermayeden ziyade
yabancı kaynakla yani borçla
elde eden mükelleflerde dü-

zeltme sonrası ilave vergi çı-
kabiliyor. Bu da esas itibarıyla
uygulamanın temel felsefesini
yansıtıyor. 

Bu kapsamda bilançolarını
enflasyon düzeltmesi uygula-
yarak veren mükelleflerimizin
gerek 2023 gerekse 2024 yılı-
nın ikinci geçici vergi dönemi
beyannameleri analize tabi tu-
tuluyor." ifadesini kullandı.

Şimşek, enflasyon düzelt-
mesini hatalı uygulayan mü-
kellefler bulunduğuna işaret
ederek, bunlara ilişkin şu ör-
nekleri verdi:

"Bazı mükelleflerin ser-
maye artışını ticaret siciline
tescil etmedikleri halde bilan-
çolarında sermayelerini artır-
dıklarını görüyoruz.
Mükelleflerin bir kısmı da ger-
çekte bir satış olmamasına
rağmen aktiflerinde yer alan
taşıt, arsa, bina gibi kıymetleri
aktiflerinden çıkarmışlar. Bazı
mükellefler enflasyon düzelt-
mesinin vergisel etkisinden
kaçınabilmek adına bilançola-
rında gerçeği yansıtmayan iş-
lemler yapmışlar ancak bu
işlemler bizim risk parametre-
lerimize takılıyor."

"izAHı yeTerli 
görülene işlem 
yApılmAyAcAk"

İzaha davet sonucu, bu
mükelleflerin bilançolarının
gerçek duruma getirilmesinin
sağlanacağını vurgulayan
Şimşek, izahları yeterli görülen
mükellefler hakkında herhangi
bir işlem yapılmayacağını ak-
tardı.

Bakan Şimşek, izah verme-
yenler ile verdikleri izahları ye-
terli görülmeyenlerin vergi
incelemesine sevk edileceğini
belirterek, şunları kaydetti:

"Bu mükellefler bizim da-
vetimizi beklemeden hatalarını

düzeltebilirler, böylece her-
hangi bir ceza ödemezler. En-
flasyon düzeltmesinin hatalı
uygulanması, Bakanlığımız
açısından ciddi bir vergi kay-
bına neden oluyor. Vergide
adalet ve etkinlik ilkemiz çer-
çevesinde, enflasyon düzelt-
mesini hatalı uygulayarak
vergi kaybına sebebiyet ve-
renleri de takibe aldık. Tüm
sektörlerde, tüm vergisel uy-
gulamalarda denetimlerimiz
artarak devam edecek. Ver-
gide adalet ve etkinlik ilkemiz
çerçevesinde sahada çalışma-
larımızı kesintisiz sürdürece-
ğiz." AA

Maliye enflasyon düzeltmesine yönelik
geniş kapsamlı denetim başlattı

"Kasım rüzgarı"nda 500 milyar liralık rekor ciro bekliyor

elekTronik Ticaret
İşletmecileri Derneği Baş-
kanı Hakan Çevikoğlu,
"11 Kasım Bekarlar
Günü, 22 Kasım Alışveriş
Cuması, 24 Kasım Öğret-
menler Günü ve 25
Kasım Siber Pazartesi
dolayısıyla e-ticaret site-
lerinde alışveriş oranları
artacak." dedi.

Elektronik Ticaret İş-
letmecileri Derneği (ETİD)
Başkanı Hakan Çevi-
koğlu, Türkiye'de ka-
sımda "Bekarlar Günü",
"Öğretmenler Günü",
"Alışveriş Cuması" ve
"Siber Pazartesi" adla-
rıyla alışveriş günleri dü-
zenleneceğini belirterek,
"Böylece yapılacak indi-

rimler sonrasında Türki-
ye'de kasımda 500 milyar
liralık rekor alışveriş yapı-
lacağını tahmin ediyo-
ruz." dedi. Çevikoğlu, AA
muhabirine, e-ticarette
kasım ayı indirim konsep-
tinin bir aya yayılacağını
söyledi. Lojistik altyapılar
üzerindeki yükü azalt-
mak, tüketici şikayetle-

rine ve gecikmelere
sebep olmamak için bu
yolun izleneceğini vurgu-
layan Çevikoğlu, belirli
saatlerde yapılacak özel
indirimlerle tüketicilerin
en iyi fırsatları yakalama-
larının sağlanacağını bil-
dirdi. Çevikoğlu,
Türkiye'de e-ticarette
adeta "kasım ayı çılgın-
lığı" yaşanacağına işaret
ederek, "11 Kasım Bekar-
lar Günü, 22 Kasım Alış-
veriş Cuması, 24 Kasım
Öğretmenler Günü ve 25
Kasım Siber Pazartesi
dolayısıyla e-ticaret site-
lerinde alışveriş oranları
artacak. Böylece yapıla-
cak indirimler sonrasında
Türkiye'de kasımda 500
milyar liralık rekor alışve-
riş yapılacağını tahmin
ediyoruz." diye konuştu.

yıl sonundA
cironun 3

Trilyon lirAyı
geçmesi bekleniyor

Çevikoğlu, yıl sonu

beklentilerine de değine-
rek, "Bu yıl geçen yılın
kampanya dönemine
göre yüzde 110'un üze-
rinde toplam hacim artışı
öngörülüyor. 

Türkiye'de beklenen
toplam kampanya hacmi
ise 500 milyar liranın üze-
rinde. e-Ticaret sektörü-
nün, 29 Aralık'ta
yapılacak 'Yılın Son Pa-
zarı' kampanyasının da
etkisiyle yılı 3 trilyon lirayı
aşkın ciroyla kapatmasını
bekliyoruz." ifadelerini
kullandı.

e-Ticaret sitelerinin
farklı indirim kampanya-
ları düzenleyeceklerine
dikkati çeken Çevikoğlu,
teknolojiden modaya,
anne-bebek ürünlerinden
süpermarkete, ev deko-
rasyonundan yapı marke-
tine kadar birçok
kategoride saat başı indi-
rimlerin yanı sıra sepet in-
dirimlerinin planlandığını
dile getirdi.

"sAdece resmi
pAzAr yerleri 

ArAcılığıylA 
Alışveriş yApın"

Tüketicileri dolandırı-
cılara karşı uyaran Çevi-
koğlu, alışverişin en ideal
olduğu zamanlarda spam
ve kimlik avı uygulamala-
rının arttığını bildirdi.

Çevikoğlu, e-posta
aracılığıyla iyi bir teklif
veya indirim alındığında,
gömülü bağlantının mut-
laka incelenmesi gerekti-
ğini, bazen görünen
bağlantının yönlendirilen
adresten farklı olabildiğini
belirterek, şunları kay-
detti:

"Böyle bir durumla
karşılaşırsanız, teklif say-
fasına resmi internet si-
tesi aracılığıyla doğrudan
erişin. 

Sadece resmi pazar
yerleri aracılığıyla alışveriş
yapın ve farklı açılış say-
falarına yönlendiriliyorsa-

nız internet adreslerine
dikkat edin. Adres satıcı-
nın resmi adresinden
farklıysa yönlendirildiğiniz
sitedeki teklifin gerçek
olup olmadığını resmi in-
ternet sayfasında araya-
rak kontrol edin."

siTelerin güven
dAmgAsı konTrol 

edilmeli
Alışveriş yapılacak si-

teler için mutlaka SSL
sertifikasının kontrol edil-
mesi gerektiğini vurgula-
yan Çevikoğlu, söz
konusu sertifikanın gü-
venli alışveriş için önemli
bir gösterge olduğunu
ifade etti.

Çevikoğlu, alışveriş
yapılacak internet sitesi-
nin Ticaret Bakanlığınca
oluşturulan ve güvenilir e-
ticaret sitelerine verilen
güven damgasına sahip
olup olmadığının kontrol
edilmesi gerektiğini de
sözlerine ekledi. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

22 Ekim 2024 SalıSayı: 5909

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Türkiye Varlık Fonu'nun sukuk ihracına rekor talep
Türkiye Varlık Fo-

nu'nun (TVF) 14-16
Ekim'de Londra'da yatı-
rımcılarla gerçekleştirdiği
görüşmelerin ardından 5
yıl 3 ay vadeli, yüzde 6,95
getiri oranlı 750 milyon
dolar tutarındaki sukuk ih-
racına rekor talep geldiği
bildirildi.

TVF'den alınan bilgiye
göre, Varlık Fonu'nun
uluslararası sukuk yatırım-
cılarıyla ilk defa bir araya
geldiği bu işlemle Hazine
ve katılım bankalarının dı-
şında bir Türk kuruluşu, ilk
kez uluslararası sukuk pi-
yasalarına adım atmış
oldu.

Fon, İstanbul Finans
Merkezi projesi için fon-
lama portföyünü çeşitlen-
dirmek adına 750 milyon
dolar tutarında, 5 yıl 3 ay
vadeli sukukun nitelikli ya-
tırımcılara satışıyla ilgili 14-
16 Ekim'de Londra’da
yatırımcılarla yaptığı yatı-
rım turunun ardından talep
toplama sürecinde büyük

bir ilgi ile karşılandı.
TVF'nin başarılı bir şe-

kilde tamamladığı sukuk
ihracına 7 milyar dolara
yakın talep geldi.

Yatırımcılardan gelen
14 kata yakın bu talep çar-
panı, sukuk ihraç tarihinde
bir rekor olarak kayıtlara
girdi. Piyasa muadillerine
göre oldukça başarılı bir
şekilde tamamlanan
sukuk ihracında getiri
oranı ise yüzde 6,95 ola-
rak gerçekleşti.

TVF'nin bu yılın şubat
ayında arz tutarının 14 katı
üzerinde yatırımcı talebi-
nin oluştuğu Eurobond iş-
leminin ardından, sukuk
işleminde yine 14 kat sevi-
yesine yakın bir talep çar-
panına ulaşılma başarısı
yatırımcılar nezdinde
TVF'ye olan güveni per-
çinlemiş oldu.

Küresel piyasalarda
risk algısının karışık sey-
rettiği bu dönemde alınan
bu başarılı sonucun, yatı-
rımcıların Türkiye ekono-

misine ve ekonomi politi-
kalarına duyduğu güveni
bir kez daha teyit eden
önemli bir gösterge ol-
duğu belirtildi.

Sukuk işlemini Emira-
tes NBD Capital, J. P.
Morgan ve Standard
CharteredS bankaları ko-
ordine etti. 750 milyon do-
larlık sukuk ihracı 2024
yılında Türkiye'de yerleşik
kuruluşlar içerisinden
ihraç edilen tahvil ve
sukuk ihraçlarından, en
fazla fiyat (IPT) düşümü
gerçekleşen 2. işlem oldu.
En fazla fiyat (IPT) düşümü
yine TVF'nin şubat ayında
ihraç ettiği Eurobond işle-
minde gerçekleşmişti.

İşlemde anlaşılan nihai
fiyat ise TVF Euro-
bond'unun güncel eşlenik
fiyatına kıyasla 17,5 baz
puan TVF lehine yüzde
6,95 seviyesinde oldu.

TVF, eylül ayında Dubai
ve Abu Dabi'de gerçek-
leştirdiği yatırımcı görüş-
melerinde Orta Doğu ve

Körfez bölgesindeki
önemli yatırımcılarla bir
araya gelerek TVF'yi ve
stratejilerini anlatma im-
kanı bulmuş ve yatırımcı-
lardan büyük ilgi
görmüştü.

Aynı yıl içerisinde
ikinci kez oldukça başarılı
bir ihraç süreci sonunda
elde edilen bu finansman,
TVF'nin finansal piyasa-
larda iyileşme ve derin-
leşmeyi desteklemek
hedefi doğrultusunda, İs-
tanbul Finans Merkezi'ne

katma değer kazandıra-
cak yatırımlar için kullanı-
lacak.

İstanbul Finans Mer-
kezi; dünyanın önde
gelen finans kuruluşları
ve şirketlerini, İstanbul'da
bir araya getirerek çok
boyutlu finansal hizmet-
ler, uluslararası ticaret ve
enerji ekosistemi oluştu-
rurken, bu ekosistemin
yaratacağı katma değerle
önce bölgesel, ardından
küresel bir finans merkezi
olmayı hedefliyor. AA
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İşbirliği gerektiren projelerde zorlanabilirsiniz. Açık ve
net bir iletişimle sorunları aşmak en iyi yol olacaktır.
Düşüncelerinizi cesurca ifade edin ve diğerlerinin
bakış açılarını dinlemeye özen gösterin.

İş hayatındaki baskılara dikkat edin. Hedefleri-
nize ulaşmak için esnek olmalısınız. Gereksiz ça-
tışmalardan kaçınarak işbirliğine odaklanmak,
başarıya ulaşmanızı kolaylaştırır. 

Sosyal çevrenizdeki dinamikler değişiyor. Yeni grup-
lara katılmak veya farklı insanlarla tanışmak ilginizi
çekebilir. Ancak bazı ilişkilerde manipülasyon hisse-
debilirsiniz. 

Empatiyle yaklaşmak, durumu daha sağlıklı bir şekilde
yönetmenize yardımcı olur. Aile bireylerinizle olan tartış-
malarda, kendi ihtiyaçlarınızı açıkça ifade edin ve onların
hislerine de saygı gösterin.

İletişimde yanlış anlamalar yaşanabilir. Düşüncelerinizi
ifade ederken dikkatli olun. Net bir dil kullanmak karışık-
lıkları önleyebilir. Sosyal medya üzerinden paylaşımları-
nızda anlaşılır bir dil kullanmaya özen gösterin.

Maddi konularda kontrol kaybı hissedebilirsiniz. Harca-
malarınızı gözden geçirerek bütçenizi yeniden değer-
lendirmek faydalı olacaktır. Finansal sınırlarınızı
belirleyerek harcamalarınızı kontrol altına alın.

Kendi istekleriniz ile başkalarının beklentileri ara-
sında kalabilirsiniz. Sınırlarınızı belirlemek, duygu-
sal baskılara karşı durmanızı sağlar. Gerekirse
birine hayır demek, ilişkilerinizi güçlendirebilir.

Aklınızdan geçenlerin sizi doğru yönlendirmesini
önemsemelisiniz. Bunları dönüştürmek için uygun bir
gün olabilir. Duygusal yüklerinizi bırakma konusunda
etkili olabilecek önerileri reddetmeyin.

Sosyal çevrenizdeki çatışmalar can sıkıcı olabilir,
ancak bunları kişisel gelişim fırsatı olarak değer-
lendirin. Açık iletişim kurarak sorunları çözebilir ve
yeni bağlantılar geliştirebilirsiniz.

Sorumluluklarınızı gözden geçirmek önemlidir. Kendi
sınırlarınızı koruyarak sağlıklı bir denge oluşturmalısı-
nız. Dinlenme süreleri eklemek, hem üretkenliğinizi
artırır hem de tükenmişlik hissini azaltır.

İçsel huzurunuzu korumak için yalnız kalma isteği duyabi-
lirsiniz. Duygusal derinliklere inmek, kişisel gelişiminize
katkıda bulunur. Bir günlüğe düşüncelerinizi yazmak ya
da sanatsal faaliyetlerde bulunmak faydalı olabilir.

Sosyal çevrenizdeki dinamikler karmaşıklaşabilir. Ar-
kadaşlık ilişkilerinde dikkatli olmalısınız. Kendinizi
manipülatif davranışlardan koruyarak, güvenilir in-
sanlarla vakit geçirmeye özen gösterin.

Prusias ad Hypium Antik Kenti'nde 
kazı çalışmalarında sona gelindi

TariHi milattan önce 3. yüzyıla uzanan ve kazı
çalışmalarında sona gelinen Prusias ad Hypium Antik
Kenti'nde, 10 bin seyirci kapasitesine sahip tiyatro-
nun gelecek yıl turizme kazandırılması hedefleniyor.

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğünün
izni ve Düzce Belediyesinin desteğiyle Konuralp
Müze Müdürlüğü Başkanlığınca Prusias ad Hypium
Antik Kenti'nde yaklaşık 5 yıldır sürdürülen kazı çalış-
malarının yüzde 95'i tamamlandı.

Konuralp Mahallesi'nde yer alan antik kentte
önemli bulguların gün yüzüne çıkarıldığı kazılarda,
farklı dönemlerde şiddetli depremlere maruz kalan
Prusias ad Hypium Antik Kenti'nde özellikle tiyatro
bölümünün bütünlüğünün korunduğu belirlendi.

Restorasyon çalışmalarına başlanması planlanan
Prusias ad Hypium Antik Kenti'nde, 10 bin seyirci
kapasitesine sahip tiyatronun gelecek yıl turizme ka-
zandırılması hedefleniyor.

Prusias ad Hypium Antik Tiyatro kazısı bilimsel
danışmanı ve Ankara Üniversitesi Arkeoloji Bölümü
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Musa Kadıoğlu, AA muhabi-
rine, kazı çalışmalarında özellikle tiyatro bölümünde
son aşamaya gelindiğini söyledi.

Kaldırma çalışmalarının tapınağın güney bölge-
sinde sürdüğünü ve kısa sürede o bölgede de resto-
rasyon projesinin başlayacağını dile getiren Kadıoğlu,
"Bölgede tapınağın üstünde yeni yapılar çıktı. Bura-
daki yapıları da kaldırdığımızda kazı çalışmaları sona
erecek. Restorasyon projeleri tamamlandı ve kurul-
dan geçtiğinde, buradaki yapı daha gezilebilir ve
daha algılanabilir hale gelecek." dedi.

Antik kentte 5 yıldır 12 ay aralıksız süren kazı ça-
lışmalarının büyük oranda tamamlandığını vurgulayan
Kadıoğlu, şöyle konuştu: "Çalışmalarımız, bu yıl so-
nunda tamamlanacak ve 2025 yılında restorasyon
çalışmalarına başlayabileceğiz. Bu alana sadece
'Batı Karadeniz'in en büyük antik alanı' demek doğru
olmaz. Aslında tüm Karadeniz Bölgesi'ndeki en iyi
korunmuş tiyatro burası. Trabzon'dan tutun İstan-
bul'a kadar bu bölgedeki en iyi korunmuş tiyatro ya-
pısıyla karşı karşıyayız. Özellikle son yıllarda
rastlanan bulgular ve heykeltıraşlık eserler yapının
önemine vurgu yapıyor." Kadıoğlu, bölgenin zengin
bir geçmişe sahip olduğunu ve elde edilen bulguların
bunu kanıtladığını belirtti. Kazılarda bugüne kadar 2
bin yıllık olduğu değerlendirilen, Yunan mitolojisinde
"gözlerine bakanı taşa çeviren, yılan saçlı dişi cana-
var" olarak bilinen Medusa heykel başı, mask (yüz
kalıbı) heykelleri ile grotesk (eski çağ Roma yapıla-
rında bulunan tuhaf, gülünç figürlerden oluşmuş süs-
leme) figürü ve tonoz (tavan örtüsü) bulundu. Sahne
bölümünün ortalarında yürütülen çalışmalarda ise
yine Yunan mitolojisindeki tanrı Apollon ile zafer tan-
rıçası ve avcı Akteon'un kabartma heykellerine rast-
landı. Tiyatro yapısının büyük bölümü açığa çıkarılan
kazılarda, geçen yılın son bölümünde "Dionysos Kült
Mekanı"nı yansıtan aslanlı mozaik ve Büyük İsken-
der'e ait heykel başı bulunması, arkeologları heye-
canlandırdı. Kazılarda, Doğu Roma döneminde
tiyatronun amacı dışında kullanıma başlandığı, özel-
likle Osmanlı döneminden itibaren yerleşim alanı ola-
rak kullanıldığı anlaşıldı. Büyük oranda sağlam
şekilde ortaya çıkarılan tiyatro, bugünkü Doğu Mar-
mara ve Batı Karadeniz bölgeleri kesimini kapsayan
"Bitinya bölgesi"nin yanı sıra Anadolu'nun da iyi ko-
runmuş tiyatrolarından biri olma özelliği taşıyor. aa

Manisa Yunusemre
Muhtarlar Derneği üyeleri
Anıtkabir'de düzenlenen
Muhtarlar Günü progra-
mına katılarak hem Ata-
türk’ün huzurunda
olmanın hem de diğer
muhtarlarla buluşmanın
heyecanını yaşadı.   

Yunusemre Muhtarlar
Derneği Başkanı Bedriye
Pehlivan, muhtarlık kuru-

munun 1829 yılından bu-
güne 195 yıldır varlığını
devam ettirdiğine dikkat
çekerek, "Ulu Önderimiz
Mustafa Kemal Atatürk’ün
dediği gibi 'Muhtarlar de-
mokrasinin temel taşıdır'
2015 yılında Resmi Gaze-
tede yayınlamasıyla bir-
likte 19 Ekim Muhtarlar
Günü ülkemizde  her yıl
törenlerle kutlanmaktadır.

Dmkrsi  zincirinin ilk hlksını
luşturn muhtrlar, yerel de-
mokrasinin en eski ve en
iyi örneğini temsil etmek-
tedir. Muhtarlarımız, bu-
lunduğu mahallede veya
köyde devletimizin tüm
kurumlarıyla vatandaş ara-
sındaki köprüyü kuran kişi-
dir. 19 Ekim’in Muhtarlar
Günü olarak ilan edilme-
siyle birlikte muhtarlık da
artık diğer meslek kuruluş-
ları gibi, günü olan bir mes-
lek olarak, kurumsal olma
yolunda önemli bir adım
attı. Bu durum vatandaş
nazarında da önemli bir

farkındalık oluşturdu. Ma-
nisa Yunusemre Muhtarlar
Derneği olarak bu yıl mer-
kezde yapılacak törenin bir
gün önceye alınması sebe-
biyle Ankara’da düzenle-
nen törenlere katılma fırsatı
bulduk. Dernek yönetimi
olarak aldığımız kararla
19 Ekim Muhtarlar Gü-
nünde Anıtkabir’de dü-
zenlenen törenlere katılım
sağladık. Atamızın huzu-
runda olmak, ülkemizin
pek çok yerinden gelen
muhtarlarımızla görüş-
mek bizleri çok heyecan-
landırdı." dedi. iHa

Manisalı muhtarlar Anıtkabir'deki
törenlere katıldı   
Manisalı muhtarlar Anıtkabir'deki
törenlere katıldı   

Manisa’nın Salihli il-
çesindeki Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri, merkezdeki
okullarda öğrenim gören
öğrencilere trafik eğitimi
vermeye başladı. Polis, ilk

etapta 7 okulda toplam
750 öğrenciye trafik eği-
timi verildi.   

Salihli İlçe Emniyet
Müdürlüğü Trafik Denet-
leme Büro Amirliği ekipleri,

öğrencilere trafik konula-
rında farkındalık oluştur-
mayı amaçlayan eğitimler
düzenledi. Salihli’de
50.Yıl, Şazimet Uysal, Hü-
seyin Arı, Rüştü Akbıyı-
koğlu, Ova Küme Evleri,
Namık Kemal ile Ticaret ve

Sanayi Odası Ortaoku-
lu’nda düzenlenen eğitim-
lerde görevli trafik polis
memurları tarafından, öğ-
rencilere trafik bilinci eği-
timi verilirken, trafik
kuralları tek, tek anlatıldı. 

Trafik kazalarının en

aza indirilmesi için yapılan
eğitime, 7 okulda toplam
750 öğrencinin katıldığı
öğrenildi. 

Öte yandan eğitimle-
rin, merkezde bulunan
diğer okullarda da devam
edeceği vurgulandı.  iHa

Salihli’de polis, öğrencilere
trafik eğitimi verdi   
Salihli’de polis, öğrencilere
trafik eğitimi verdi   

Manisa'nın birbirinden
güzel parklarındaki çınar ağaçla-
rının sonbaharla birlikte yaprak-
larını dökmesi ortaya seyrine
doyum olmayan manzaralar çı-
kardı. Manisa'nın Yunusemre il-
çesi Güzelyurt Mahallesinde
çınar ağaçlarının yapraklarının
dökülmesiyle kartpostallık son-
bahar görüntüleri oluştu. 

Sonbahar mevsiminde ağaç
yapraklarının dökülmesiyle olu-
şan manzaralar, ülkenin dört bir
yanında fotoğraf tutkunlarının

adeta akınına uğruyor. Özellikle
Bolu Yedigöller bölgesinde, bu
manzaraları görmek için çok sa-
yıda ziyaretçi bölgeye akın eder-
ken Yunusemre'nin Güzelyurt
Mahallesinde de çınar ağaçları-
nın bulunduğu bölgede ağaç
yapraklarının dökülmesi, sarı ve
turuncunun her tonunun fotoğraf
kadrajlarına yansımasını sağladı.
Kuzey ormanlarını aratmayan
eşsiz güzellikteki manzarayı, ma-
halle halkı da fotoğraf çektirmek
ve dinlenmek için kullanıyor. iHa

Manisa'ya sonbahar güzelliği geldi   
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TÜRK-İŞ Genel Başkanı
Ergün Atalay, 2025 yılı asgari
ücreti ve gelir vergisi dilimleri
hakkında önemli açıklamalarda
bulundu.

TÜRK-İŞ Genel Başkanı
Ergün Atalay, gelir vergisi dilim-
leri ve asgari ücretle ilgili çar-
pıcı değerlendirmelerde
bulundu. Atalay, TÜRK-İŞ tara-
fından Ankara'da düzenlenen
"Zordayız Geçinemiyoruz Mi-
tingi"nde işçilerin karşı karşıya
olduğu ekonomik zorlukları dile
getirerek, vergi düzenlemeleri
ve 2025 asgari ücretine ilişkin
beklentileri paylaştı.

ASGARİ ÜCRET
GÖRÜŞMELERİ ARALIK 

AYINDA BAŞLIYOR
Atalay, Aralık ayında başla-

yacak olan asgari ücret görüş-
melerinde işçilerin de temsil
edileceğini vurguladı. Bu gö-
rüşmelerde alınacak kararlara
tam olarak uyacaklarını belirten
Atalay, “Geçen yıl olduğu gibi,
işçi temsilcileriyle birlikte öneri-
lerimizi sunacağız. Ne karar alı-
nırsa ona harfiyen uyacağız"
dedi.

Atalay, “Vergi konusunda
çalışanlar lehine düzenleme ya-
pılmasını istiyoruz. Bundan 40

yıl önce ilk vergi dilimi asgari
ücretin 14 katıydı. Şu anda 110
bin lira. Bir an evvel yüzde 15'e
sabitlesinler. Vergide adalet isti-
yoruz. Kamu işçileri, ücret ko-
nusunda örnek ve öncüydü.
Son 6 ayda kamuda ücretler
asgari ücret seviyesine düştü.
Kamu Çerçeve Protokolü kap-
samında sözleşme tarihi ocak
ayında olanlara yüzde 24, mart
ayında olanlara yüzde 18 zam
yapılması kabul edilebilir değil.
Ülkeyi yönetenler aradaki farkı,
işçiler lehine kapatmak zo-
runda. İş yerlerimizde huzuru-
muz yok, evlerimizde
huzurumuz yok. Bu ücretlerle
bırakın bir ay, bir hafta geçin-
mek bile zor." dedi.

TÜİK'in açıkladığı enflasyon
verilerinin pazara, markete uy-
madığını savunan Atalay, bu
durumun kabul edilebilir olma-
dığını ve denetlenmesi gerekti-
ğini söyledi.

ASGARİ ÜCRET 
AÇIKLAMASI: 

4 İŞÇİ OLACAK!
Aralık ayında asgari ücret

görüşmelerinin başlayacağını
anımsatan Atalay, "Orada 4 de
işçi olacak. Orada ne karar alı-
yorlarsa harfiyen ona uyacağız.
Geçen yıl geldiler, '18 bin

olsun, yılda iki kez olsun', dedi-
ler, aynısını ülkeyi yönetenlerin
önüne koyduk. Aynısını bu yıl
yapacağız. Onlar ne karar alırsa
o karara harfiyen uyacağız."
ifadelerini kullandı.

Atalay, sendikalara üye olan
işçilerin bazı işverenler tarafın-
dan işten çıkartıldığını belirte-
rek, şunları söyledi:

"Ülkeyi yönetenlere sesleni-
yorum; öyle bir kanun çıkarın ki
işçinin lehine olsun. Bizi işve-
renlerin merhametine bırakma-
yın. Yüzde 90'ı merhametsiz
davranıyor. Ülkede maalesef
çok olumsuz tablo var. Bir yan-
dan çocukları öldürenler, diğer
yandan at, eşek kesenler var.

Bu merhametsizlerle ilgili yeni
bir yasal düzenlemeye ihtiyaç
var. Bu işleri yapanlara daha
ağır cezalar verilmeli, bunlar
boykot edilmeli."

"EMEKLİ AYLIKLARI 
ARASINDA YÜZDE 30-35 

FARK OLUŞACAK"
Atalay, 2024 yılında emekli

olan ya da olacaklar ile 2025 yı-
lında emekli olacakların emekli
aylıkları arasında yüzde 30-35
düzeyinde fark oluşacağına
dikkati çekerek, "Bu farkı kabul
etmek mümkün değil. Bundan
çok sayıda işçi etkileniyor. Sa-
vunma sanayinde, enerji, kara
yollarında tecrübeli bu işçileri
emekli ederseniz, silah da ya-

pamazsınız, enerjiyle ilgili çalış-
malar da yapamazsınız." dedi.

Atalay'ın konuşmasından
önce, asgari ücretliler adına
Durmuş Öztürk, taşeron işçiler
adına Tuncay Tümoğlu, emekli-
ler adına İbrahim Karaer, kadın
işçiler adına Şükran Tunçay
Şenol mitinge katılanlara ses-
lendi, işçi Remzi İktü Eren çalı-
şanların yaşadığı vergi yüküyle
ilgili bir konuşma yaptı.

Mitinge, CHP Genel Başkan
Yardımcısı Gamze Taşcıer, çe-
şitli partilerin milletvekilleri, Tür-
kiye Emekliler Derneği Genel
Başkanı Kazım Ergün, TÜRK-
İŞ'e üye sendikaların genel
başkanları ve işçiler katıldı. AA

TÜRK-İŞ Başkanı Atalay’dan ‘asgari ücret’
ve ‘vergi dilimi’ açıklaması
TÜRK-İŞ Başkanı Atalay’dan ‘asgari ücret’
ve ‘vergi dilimi’ açıklaması
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“Pandemi sonrası kalça ağrılarında artış oldu”

orTopeDİ ve Travmatoloji
Uzmanı Prof. Dr. Serdar Hakan
Başaran, koronavirüs sonra-
sında kalça ağrısı şikayetle-
rinde artış yaşandığını belirtti.   

Prof. Dr. Serdar Hakan Ba-
şaran, koronavirüs sonrası top-
lumda kalça ağrısı yaşayanların
sayısı arttığını belirten bir yazılı
açıklama yaptı.

Açıklamada, devam eden
yorgunluk ve halsizlik, hareket
kabiliyetini ve kas gücünü etki-
leyerek kalça rahatsızlıklarını
tetiklediği aktarıldı. 

Koronavirüsün eklem ilti-
haplanması, eklem ağrısına ve
sertliğine de neden olabildiğini

kaydeden Prof. Dr. Serdar
Hakan Başaran, “Hastalık ay-
rıca olan kalça kireçlenmesini
kötüleştirebiliyor veya yeni ki-
reçlenme formlarını tetikleyerek
uzun süreli kalça ağrısına yol
açabiliyor.

Hastalığa bağlı pıhtılaşma
sorunları veya steroid kullanımı
nedeniyle kan akışındaki bo-
zulma  kalçada ‘avasküler nek-
roza’ yani kemik ölümüne
neden olabiliyor.

Koronavirüsle ilişkili potan-
siyel sinir hasarından kaynakla-
nan nöropatik ağrı, kalça
bölgesini etkileyebiliyor. Yine
hastalıkla ilişkili stres, kaygı ve

depresyon, ağrı da dahil olmak
üzere fiziksel semptomlar ola-
biliyor” dedi. 

“gece AğrılArınA 
neDen olAbİlİyor” 

Koronavirüs sonrası özel-
likle avasküler nekroz duru-
munda kalça ağrılarının en
başta hafif olduğuna dikkat
çeken Başaran, “Öncelikle has-
talık hafif ağrı ve hareketlerde
kısıtlılık şeklinde başlıyor. Daha
ilerleyen dönemlerde zonklayıcı
tarzda gece ağrılarına neden
olabiliyor.

Ağrılar ihmal edilirse kal-
çada hareketleri ileri derecede
kısıtlanmaya, kasık bölgesin-
den özellikle dizin iç tarafına
yayılan ağrılara sebep oluyor.
Hasta merdiven inerken çıkar-
ken zorluk yaşayabiliyor” ifade-
lerini kullandı. 

“görünTüleme
yönTemlerİne 

bAşvuruyoruz” 
Kalçada ağrı olduğunda ve

bir süredir geçmiyorsa hekime
başvurmak gerektiğini söyleyen
Başaran, “Hasta bize başvur-
duğunda öncelikle öyküsünü
alıyoruz. Daha sonra görüntü-
leme yöntemlerine başvuruyo-
ruz. Görüntüleme

yöntemlerinden özellikle MR
bize kalça beslenmesindeki
bozulmayı, kalça kemiği için-
deki kemik ölümünü gösterebi-
liyor. Ve tanıyı kolaylıkla
bunlarla erken evrede koyabili-
yoruz. Daha ileriki evrelerde
artık kalça röntgeniyle bile gö-
rünür hale geliyor” bilgisini
verdi. 

“HAsTAlığın evresİne 
göre TeDAvİ 

Düzenlenİyor” 
Hastalığın evresine göre

tedavinin düzenlediğini belirten
Prof. Dr. Serdar Hakan Başa-
ran, “Hafif durumda olan has-
talara ilaç ve istirahat veriyoruz.
Gerekirse fizik tedavi yapıyo-
ruz. Daha ilerlemiş vakalarda
kalça topuzuna küçük bir kesi-
den kanallar veya delikler açıla-
rak buradaki ödeme bağlı
basınç azaltılabiliyor ve yeni
damarın oluşumu teşvik edile-
biliyor. 

Bu ameliyat erken evre
avasküler nevrozda  ağrıyı
azaltmaya ve işlevi iyileştir-
meye yardımcı olabiliyor, ancak
etkinliği daha ileri vakalarda
azalıyor. Bazı durumlarda,
kalça protezi gibi daha kap-
samlı bir ameliyata olan ihtiyacı

geciktirebiliyor” ifadelerini kul-
landı. 

“KAlçA Topuzunun
şeKlİ bozulursA, 
Kİreçlenme orTAyA

çıKArsA KAlçA proTezİ 
uygulAnır”

Kalça topuzunun şeklinin
bozulduğu, kireçlenmenin or-
taya çıktığı durumlarda ise
kalça protezi uygulandığını vur-
gulayan Başaran, “Kalça artro-
plastisi olarak da bilinir, kalça
ekleminin hasarlı veya hastalıklı
kısımlarını çıkarmak ve bunları
yapay bileşenlerle (protezler)
değiştirmek için yapılan bir cer-

rahi işlemdir. Bu ameliyat ge-
nellikle kireçlenme, avasküler
nekroz veya ciddi kalça kırıkları
olan hastalarda ağrıyı gidermek
ve işlevi iyileştirmek için yapılı-
yor. 

Kalça protezi ameliyatı ağ-
rıyı önemli ölçüde azaltabilir ve
hareketliliği iyileştirebilir, bu da
birçok hastanın günlük aktivite-
lerine dönmesini ve daha iyi bir
yaşam kalitesinin tadını çıkar-
masını sağlar. Ancak, her ame-
liyatta olduğu gibi enfeksiyon,
kan pıhtıları ve zamanla protez
aşınması gibi riskler olabilir”
dedi. İHA 

“Her 20 çocuktan 1'i kekemelik ile karşı karşıya”
DünyA genelinde yetişkin-

lerde yüzde iki, çocuklarda ise
yüzde beş oranında kekeme-
liğe rastlandığı belirtildi.   

22 Ekim Dünya Kekemelik
Günü'ne dikkat çeken Uzman
Dil ve Konuşma Terapisti Melda
Nisan Şahin, her 20 çocuktan
birinin kekemelik ile karşı kar-
şıya olduğunu söyledi.   Geli-
şimsel kekemeliğin daha yoğun
olarak görüldüğünü kaydeden
Şahin, ”Kekemelik gelişimsel
ve edinilmiş kekemelik olarak
ikiye ayrılabilir. Edinilmiş keke-
melik toplumda çok az görüyo-
ruz, görülme oranı çok düşük.
Gelişimsel kekemelik daha yo-
ğunlukla görülüyor. Gelişimsel
kekemelik 2-4 yaşlarında başlı-
yor çocukların yüzde 5'i bu du-
rumu yaşamakta. Altı, on iki
aylık periyotta kekemelik ilk
çıktığı andan itibaren kendili-
ğinden iyileşme durumu söz
konusu yüzde 85-90'nında.
İlerleyen süreçlerde bu durum
kalıcı hale gelebiliyor. Kalıcı ol-
ması için çeşitli risk faktörleri
var. Örneğin çocuğun erkek ol-
ması, ailesinde kekemelik bulu-
nuyor olması, dilsel faktörler,
psikojenik ve çevresel faktörleri
bu durumun kalıcı olmasına yö-
nelik maalesef risk oluşturuyor”
dedi. 

Kekemeliğin çok boyutlu

nedenlerle ortaya çıktığını kay-
deden Şahin, “Toplumda keke-
melik, korkudan oluştuğu bir
anda köpekten korktuğu, rüya-
sında bir şey gördü ondan
sonra kekemelik başladı, gibi
geri bildirimler alabiliyoruz. Ke-
kemelik çok boyutlu değerlen-
dirilmesi gereken bir bozukluk
türü. Kekemelik çok boyutlu
nedenlerle ortaya çıkıyor. Ge-

netik, nörolojik , motor, bilişsel,
dilsel ve duygusal faktörler
buna eşlik ediyor ortaya çıkma-
sına sebep oluyor. Korku, sa-
dece kekemeliği tetikleyici bir
faktör olarak değerlendirebiliriz.

Aslında var olan zeminde keke-
melik durumu vardır ama or-
taya çıkmasına bir korku vesile
olabilir” diye konuştu. 

Kekemeliğin dünyada ge-
nellikle yüzde bir oranında gö-
ründüğünü ifade eden Şahin,
“Dünya genelinde kekemelik
yüzde bir oranda görülmekte.
Bunların yüzde beşi genellikle
çocuklarda görülüyor. Yetişkin-

lerde ise yüzde bir, iki oranında
kekemelik görülmekte. Dolayı-
sıyla çocuklarda daha fazla gö-
rüyoruz. Aslında çocukların
çoğu hayatının bir kısmında
'akıcısızlık' dediğimiz kekemelik

durumunu yaşıyor. Çocuklar dil
öğrenme sürecinde dil edinir-
ken bir çok tekrar yaparak ke-
kemelik benzeri davranışlar
gösterebiliyor” şeklinde ko-
nuştu. 

"KeKemelİKTe 
HerHAngİ bİr İlAç 

TeDAvİsİ
mümKün Değİl" 

Kekemeliğin herhangi bir

ilaç tedavisinin mümkün olma-
dığını ifade eden Şahin, “Keke-
melikte herhangi bir ilaç
tedavisi mümkün değil. Eşlik
eden psikolojik durumlar varsa
bazen klinik psikologlarla bir-

likte çalışabiliyoruz. 
Sadece dil ve konuşma te-

rapisi süreci var. Kekemelik te-
rapileri aktif katılım ve
motivasyon gerektirir. Danışan,
terapistle ortak hedefler belirle-
yerek bu sürece devam eder.
Herhangi bir süre belirtmek söz
konusu değil. Kekemelikte en
büyük problem konuşmaya
devam etmek, iletişime devam
etmemekle alakalı. Birey var
olan alışkanlıklarını değiştirme-
diği zaman çevre ona çok des-
tek olmadığı zaman, sözünü
bitirdiği ya da dalga geçme ko-
nusu olduğu zaman iletişimi
kesme noktasına gelebiliyor.
Bizim için en önemli olan as-
lında kekeme bireylerin kendini
ifade etmeye devam etmeye
çalışması” diye konuştu. 

"ne söyleDİğİne
önem vermeK önemlİ,

nAsıl söyleDİğİne Değİl" 
Bireyin ne söylediğinde

önem vermenin önemli oldu-
ğuna değinen Şahin, “Meslek
sahibi olma kısmı kekeme bi-
reylerin paniklediği çok kaygı-
landığı bir durum. Bazı
konuşma gerektiren özellikle
konuşmasıyla var olan meslek-
lerde habercilik, spikerlik gibi
durumlarda kamera önünde
konuşmakla alakalı kaygı yaşa-
yan danışanlarımız var. Konuş-

mayı kontrol altına aldığımız sü-
rece herhangi bir sıkıntı yaşan-
mıyor. Ne söylediğine önem
vermek önemli, nasıl söyledi-
ğine değil. Takılarak da olsa bir
haberi gayet güzel bir şekilde
anlatabiliriz karşımızdaki kişiye
aktarabiliriz. Nasıl söylediğimiz
değil, ne söylediğimiz çok
önemli” dedi. 

“AKıcılığını 
ArTırmAyA yönelİK 

TeKnİKler
uyguluyoruz” 

Terapide uygulanan yön-
temlerle ilgili açıklamada bulu-
nan Şahin, “Terapide bazı
akıcılığı şekillendirme ve ko-
nuşmanın akıcılığını artırmaya
yönelik teknikler uyguluyoruz.
Bunun yanı sıra duyarsızlaş-
tırma ve exposure (maruz bı-
rakma) çalışmaları uyguluyoruz.
Duyarsızlaştırma ve exposure
çalışmasında amacımız, bireyin
iletişimden kopmaması ve kar-
şısındaki insanlarla çok rahat
bir şekilde iletişim kurmasıdır.
Tekniklerde amacımız eğer
meslek hayatında sunum yap-
mada ya da kamera karşısında
olan bir mesleğe mensupsa
kendini daha rahat ifade et-
mede, daha akıcı bir şekilde
ifade etmeye yönelik teknikler
çalışmaktayız” ifadelerini kul-
landı. İHA 

“Osteoporoz, kemik gücünün bozulması ve 
kırık riski artışına yol açar”

Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve
Rehabilitasyon Ana Bilim Dalı
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Mehmet
Emre Kurtgil, düşük kemik küt-
lesi ve kemik yapısının bozul-
masıyla karakterize olan
osteoporozun, kemik gücünün
bozulmasına ve kırık riski artı-
şına yol açtığını söyledi.   

Osteoporozun dünya ge-
nelinde yıllık 8,9 milyonun üze-
rinde kırığa neden olduğunu ve
her 3 saniyede bir osteoporoza
bağlı kırık meydana geldiğini
hatırlatan Dr. Öğr. Üyesi Kurtgil,
“Dünya genelinde 200 milyon
kadını etkilediği öngörülen os-
teoporozdan 60 yaşındaki ka-
dınların yaklaşık onda biri, 70
yaşındaki kadınların beşte biri,
80 yaşındaki kadınların beşte
ikisi, 90 yaşındaki kadınların ise
üçte ikisi etkilenmektedir” dedi. 

Dr. Öğr. Üyesi Kurtgil, 50
yaş üzeri her 3 kadından biri,
50 yaşın üzerindeki her 5 er-
kekten birinin osteoporotik kı-
rıklar yaşayacağına dikkat
çekti.  “Osteoporoz ya kemik
yapımında azalma ya da kemik
yıkımında artmaya bağlı veya

her iki durum birlikte görüldü-
ğünde ortaya çıkmaktadır”
diyen Dr. Öğr. Üyesi Kurtgil,
yaşlı hastalarda daha çok
kemik yapımında azalmaya
bağlı osteoporoz görülürken;
menopoz sonrası kadınlarda
kemik yıkımında artmaya bağlı
osteoporoz görüldüğünü bil-
dirdi. 

Osteoporoz riskini artıran
durumlar hakkında bilgi veren
Dr. Öğr. Üyesi Kurtgil, şunları
kaydetti: “Kadın cinsiyet, ileri
yaş, menopoz, ailede osteopo-
roz varlığı, boya oranla kilonun
çok düşük olması, düşük kalsi-
yum ve D vitamini içeren bes-
lenme, başta kortizon olmak
üzere bazı ilaçların uzun süreli
kullanımı, hareketsiz bir yaşam
tarzı veya uzun süreli yatak isti-
rahati, alkol-sigara kullanımı,
kronik hastalıklar, romatizmal
hastalıklar ve kanser hastalığı
osteoporoz riskini artıran du-
rumlardır”. 

İlk kırık meydana gelene
kadar genellikle hiçbir belirti
vermediği için osteoporozun
sessiz hastalık kabul edildiğini

ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Kurt-
gil, şöyle devam etti: “Kırıklar
kronik ağrıya, sakatlığa, dep-
resyona, yaşam kalitesinin düş-
mesine ve yaşam kayıplarının
görülme sıklığının artmasına
neden olabilir.

Sırt ve bel ağrısı, boyda kı-
salma, kemiklerin kolay kırıl-
ması, kamburluk başta olmak
üzere omurganın şekil bozuk-
lukları osteoporoz belirtileridir.
Osteoporoza bağlı kırıklar en
sık omurgada, ikinci sırada kal-
çada ve üçüncü sırada el bile-
ğinde olmak üzere çeşitli
bölgelerde görülmektedir.
Omurga kırıkları gelecekteki
kırık riskinin habercisidir. Kalça
kırıkları ise genellikle düşme
sonrasında meydana gelir. Sırt
bölgesindeki omurga kırıkları,
restriktif akciğer hastalığına ve
önceden akciğer hastalığı olan-
larda akciğer fonksiyonunun
kötüleşmesine neden olabilir.
Bel bölgesindeki omurga kırık-
ları erken doyma, iştah azal-
ması, karın ağrısı, kabızlık ve
şişkinlik gibi gastrointestinal
semptomlara neden olabilir”. 

Dünya Sağlık Örgütü’nün
osteoporozu, kemik mineral
yoğunluğu ve T skorunu kulla-
narak tanımladığını vurgulayan
Dr. Öğr. Üyesi Kurtgil, şöyle ko-
nuştu: “Kemik mineral yoğun-
luğu ölçümü kalça ve
omurgada çift enerjili x-ışını ab-
sorpsiyometri (DXA) kullanıla-
rak yapılmaktadır. Kemik
mineral yoğunluğu ölçümü me-
nopoza giren tüm kadınlara ve
65 yaş üzeri tüm kadınlara öne-
rilmektedir. Osteoporoz açısın-
dan risk faktörü olan tüm
gençlerde ve erkeklerde de
kemik mineral yoğunluğu öl-
çümü tavsiye edilmektedir.
Kemik mineral yoğunluğu öl-
çümü düşük çıkanlarda ve te-
davi görenlerde yılda bir kez,
risk faktörü yok ve kemik mine-
ral yoğunluğu normal ise 2-3
yılda bir kez ölçüm yapılması
önerilir.” Osteoporozun tedavi
edilebilir ve önlenmesi mümkün
hastalık olduğunu anlatan Dr.
Öğr. Üyesi Kurtgil, “Tedavide
amacımız kemik kalitesini artı-
rarak ve kemiği güçlendirerek
kırık oluşumunu önlemektir.

Osteoporozda beslenme, eg-
zersiz, risklerin azaltılması ve
ilaç tedavileri kullanılmaktadır”
ifadelerini kullandı. Sağlıklı ye-
tişkinlere osteoporozu önlemek
için danışmanlık yapılması ge-
rektiğine dikkat çeken Dr. Öğr.
Üyesi Kurtgil, önleme stratejile-
rinin ise beslenme, egzersiz ve
yaşam tarzı faktörlerini içerdi-
ğini ifade etti. Beslenmede ye-
teri kadar kalsiyum ve D
vitamini alımının gerekli oldu-
ğunu dile getiren Dr. Öğr. Üyesi
Kurtgil, “Süt ve süt ürünleri
olan yoğurt ve peynir tüketimi
gibi kalsiyum içeriği zengin
beslenme önemlidir. Sardalya,
somon balığı, mercimek, fa-
sulye, badem, fındık, fıstık,
yeşil yapraklı sebzeler, susam,

kurutulmuş meyveler de yük-
sek kalsiyum içeren besinler
arasındadır. Menopoz sonrası
kadınlar ve 70 yaşın üzerindeki
erkekler için önerilen kalsiyum
alımı 1200 mg/gündür. D vita-
mini için en önemli kaynak gü-
neştir. 11.00 -15.00 saatleri
arasında 15 dakika güneşlen-
mek gereklidir. Fakat güneşten
yeterince yararlanılamıyorsa D
vitamini takviyesi almak gere-
kebilir. Önerilen D vitamini alımı
günlük 600 ila 800 IU'dur. Pek
çok yaşlı yetişkin, özellikle de
diyetle alımı düşük olanlar veya
D vitamini eksikliği riski taşı-
yanlar (Örneğin evden dışarı
çıkmayan hastalar) takviyeden
faydalanır” açıklamasında bu-
lundu. İHA          
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TrendYol 1. Lig’in 9. haf-
tasında Iğdır FK ile Manisa FK
arasında oynanan müsabaka-
nın ardından Teknik Direktör
Çağdaş Çavuş maçı değerlen-
dirdi.

Manisa FK Teknik Direktörü
Çağdaş Çavuş deplasmanda
10 kişi kalmasının ardından 1-0
mağlup olduğu Iğdır FK müca-
delesini değerlendirdi. 

Çavuş, kırmızı karttan önce
oyunda gerçekten iyi reaksiyon
gösterdiklerini söyleyerek,
“Iğdır takımının oyun içerisin-
deki değişiklikleri, opsiyonları,
bunlara oyunun başında iyi bir
reaksiyon göstererek ve oyunu
ön taraflara taşıyarak, kırmızı
karta kadar olan kısmı çok iyi

oynadılar. Ama kırmızı karttan
önce oyunda gerçekten iyi re-
aksiyon göstererek çok iyi mü-
cadele ettiler ve o zaman oyun
planımız değişti, ister istemez”
şeklinde konuştu.

Hafta içi çalışıp bir sonraki
maça çok iyi hazırlanacaklarını
ifade eden Çavuş, sözlerini
şöyle tamamladı:

“Aslında oyunun nasıl çö-
zümleneceğiyle ilgili olan kı-
sımda devrede bunu tamamen
etüt etmiştik ve ikinci devre
Iğdır takımını bize gelmeden
oynattığımız bir nokta oldu.
Oyuncu grubum oyunu çok iyi
kontrol etmeye başladı. Tabii
ki eksik olunca ister istemez
bazı oyun dezavantajları or-

taya çıkmış oluyor. Bunu ola-
bildiğince kapatmaya, o bir-
likte oyunu ortaya çıkartmaya
çalıştık. 

Belki bir gol de bulabilirdik,
oyun farklı bir şeye de gidebi-
lirdi. Bazı maçların sonunda

kazanımlar vardır, bizim de
burada kendimiz için kaza-
nımları çok doğru noktada çı-
karacağımızı düşünüyorum.
Hafta içi çalışıp bir sonraki
maça çok iyi hazırlanacağımızı
düşünüyorum.” İHA

Çağdaş Çavuş: "Sonraki maça
çok iyi hazırlanacağız"
Çağdaş Çavuş: "Sonraki maça
çok iyi hazırlanacağız"

TurguTlu Belediyesi Kadın Voleybol Takımı ve Turgutlu
Belediyespor Kadın Basketbol Takımı kendi sahasında oyna-
dıkları müsabakalarda haftayı galibiyetle kapatarak art arda
mutluluk yaşatmaya devam ediyor. Turgutlu Belediyesi Kadın
Voleybol Takımı Koçarlı Belediyespor’u 3-0, Turgutlu Beledi-
yespor Kadın Basketbol Takımı ise rakibi Fenerbahçe Gelişim
Takımını 75-60 mağlup etti. Turgutlu Belediyesi Kadın Voleybol
Takımı, henüz 8 yaşındayken Diyarbakır’da vahşice hayattan
koparılan Narin'in anısını yaşatmak ve unutturmamak ama-
cıyla yeni sezon formalarında Narin’in sliuetinin yer almasının
kararını aldı. İlk olarak kendi evinde anlamlı formalarla sahaya
çıkan Turgutlu Belediyesi Kadın Voleybol Takımı, TVF Kadınlar
2. Ligi 4. hafta maçında Koçarlı Belediyespor Takımını ağırladı.
Karşılaşma 3-0’lık skorla Turgutlu Belediyesi Kadın Voleybol
Takımının üstünlüğüyle sonuçlandı. Maçı 25-17, 25-21, 25-19
set sonuçlarıyla kazanan kadın voleybol takımı ligdeki üçüncü
galibiyetini de elde etmiş oldu.

Narin’in görselinin yer aldığı formalarla sahaya çıkan kırmızı
siyahlılar, sporseverlerden büyük takdir topladı.

TURGUTLU BELEDİYESPOR KADIN BASKETBOL 
TAKIMINDAN EVİNDE ÖNEMLİ GALİBİYET

Lidya Garden City Turgutlu Belediyespor Kadın Basketbol
Takımı, Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi’nin 6. Hafta karşılaş-
masında Fenerbahçe Gelişim takımı ile oynadığı maçı 75-60
skorla kazanarak mücadelesini sürdürdü. Yıldırım Beyazıt
Spor Salonu’nda oynanan karşılaşmanın ilk yarısını Turgutlu
Belediyesi Kadın Basketbol Takımı 37-28 skor ile önde ta-
mamlandı. Karşılaşmanın tamamında üstünlüğü rakip takıma
bırakmayan ev sahibi Turgutlu Belediyespor Basketbol Takımı
mücadeleyi 75-60 skorla kazanarak önemli bir galibiyet elde
etti. Kırmızı siyahlılar bu sezon oynadığı 6 maçın 5’ini kazanma
başarısı gösterdi ve ligde 2. sıraya yükseldi. İHA

Turgutlu’da voleybol 
takımı doludizgin 

Yunusemre Belediyes-
por'un Akgedik Mahallesi'nde
oluşturduğu tekvando altyapı
grubunun kuşak terfi sınavı
büyük heyecana sahne oldu. 

Yunusemre Belediyes-
por'un minik tekvandocular
adım adım büyümeye ve geliş-
meye devam ediyor. Mavi-be-
yazlı kulübün Akgedik
Mahallesi'nde oluşturduğu
tekvando altyapı grubu, ger-
çekleşen sınavla yeni kuşakla-
rına kavuştu. Türkiye
Taekwondo Federasyonu tak-
viminde bulunan 2024 yılının
3. Dönem Kuşak Terfi Sına-
vı'nın komisyonunda Kulüp

Başkanı Bülent Kanik, yönetici
Sercan Tunç, genel koordina-
tör Güliz Onater, antrenörler
Serap Aydeniz ve Eren Şerifler

ile Nazmiye Günlü yer aldı. Ve-
lilerin büyük ilgi gösterdiği sı-
nava katılan sporcular, başarılı
olarak bir üst kuşağa terfi et-

menin mutluluğunu yaşadı.
Sporculara kuşaklarını takan
Kulüp Başkanı Bülent Kanik,
törende yaptığı konuşmada,
sınava katılan tüm sporcuları
ve onların daima yanında olan
ailelerini ve antrenörlerini teb-
rik etti. Çocukların olumlu geli-
şiminden memnun olduklarını
kaydeden Kanik, her geçen
gün büyüyen bir aile oldukla-
rını ifade ederek, el birliğiyle
yapılacak altyapı çalışmaları
neticesinde gelecekte ulusal
ve uluslararası müsabakalara
damga vuran şampiyonlar çı-
karmak istediklerini söyledi.
spor servisi

Yunusemre’de tekvandocular terfi etti 


